

Центральна база виробничо-технологічної комплектації Національної гвардії України
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 83865,751 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (I черга будівництва)

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	01-01	Глава 1. Підготовлення території будівництва Підготовка території будівництва	7546,977	-	-	7546,977
		Разом по главі 1:	7546,977	-	-	7546,977
2	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення I черга будівництва. Житловий будинок №1	58144,847	1645,734	-	59790,581
		Разом по главі 2:	58144,847	1645,734	-	59790,581
3	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства Зовнішні мережі електропостачання	373,797	-	-	373,797

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 4:	373,797	-	-	373,797
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання				
4	06-01	Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та газопостачання	2466,456	-	-	2466,456
		Разом по главі 6:	2466,456	-	-	2466,456
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
5	07-01	Благоустрій та озеленення території	1965,527	156,413	-	2121,940
		Разом по главі 7:	1965,527	156,413	-	2121,940
		Разом по главах 1-7:	70497,604	1802,147	-	72299,751
		Разом по главах 1-8:	70497,604	1802,147	-	72299,751
		Разом по главах 1-9:	70497,604	1802,147	-	72299,751
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
6	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	722,998	722,998
7	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	1084,496	1084,496
8	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	42,299	42,299
9	Договір	Енергетичний сертифікат	-	-	25,000	25,000
10	Розрахунок	Технічний паспорт БТІ	-	-	35,000	35,000
11	Договір	Отримання ТУ газопостачання	-	-	5,500	5,500
12	Рахунок	Підключення газопостачання	-	-	150,000	150,000
		Разом по главі 10:	-	-	2065,293	2065,293
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
13	Настанова [4.34]	Вартість вишукувальних робіт	-	-	34,460	34,460
14	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	674,968	674,968
15	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	117,866	117,866
16	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	85,440	85,440
		Разом по главі 12:	-	-	912,734	912,734
		Разом по главах 1-12:	70497,604	1802,147	2978,027	75277,778
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2920,043	-	-	2920,043

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	816,106	816,106
	Розрахунок N П-131	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	1057,464	27,032	44,670	1129,166
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	3569,552	153,106	-	3722,658
		Разом	78044,663	1982,285	3838,803	83865,751
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	78044,663	1982,285	3838,803	83865,751

Керівник проектної організації _____ Носков С.А.

Головний інженер проекту _____ Довгіч В.Л.
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу _____ Деордієва Л.В.

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (I черга будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта	7546,977 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	21,14665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1644,916 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-01-01/	на підготовка території будівництва	2462,134	-	2462,134	15,09174	1162,282	-
2	01-01-02	на вертикальне планування \перенесення автостоянки\	789,562	-	789,562	0,99700	86,05	-
3	01-01-03	на вертикальне планування \під'їзна дорога\	1269,635	-	1269,635	1,58842	137,097	-
4	01-01-04	на тротуари і майданчики \перенесення автостоянки\	2074,113	-	2074,113	1,83639	141,133	-
5	01-01-05	на тротуари та майданчики \під'їзна дорога\	612,451	-	612,451	0,93343	70,118	-
6	01-01-06	на озеленення \перенесення автостоянки\	136,019	-	136,019	0,49023	32,737	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	01-01-07	на зовнішнє освітлення автостоянок	203,063	-	203,063	0,20944	15,499	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	7546,977	-	7546,977	21,14665	1644,916	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довгіч В.Л.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дєордієва Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.С. Медведєва

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.В. Дєордієва

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
01-01-01/	підготовка території будівництва	<u>0,08719</u>	-	<u>13,38592</u>	-	-	<u>13,47311</u>	<u>1,61863</u>	<u>15,09174</u>
		5,823	-	968,778	-	-	974,601	187,681	1162,282
01-01-02	вертикальне планування \перенесення автостоянки\	-	-	<u>0,07504</u>	<u>0,81514</u>	-	<u>0,89018</u>	<u>0,10682</u>	<u>0,99700</u>
		-	-	6,21	67,452	-	73,662	12,388	86,05
01-01-03	вертикальне планування \під'їзна дорога\	-	-	<u>0,09109</u>	<u>1,32714</u>	-	<u>1,41823</u>	<u>0,17019</u>	<u>1,58842</u>
		-	-	7,539	109,82	-	117,359	19,738	137,097
01-01-04	тротуари і майданчики \перенесення автостоянки\	<u>1,43513</u>	-	<u>0,18711</u>	-	-	<u>1,62224</u>	<u>0,21415</u>	<u>1,83639</u>
		99,652	-	16,653	-	-	116,305	24,828	141,133
01-01-05	тротуари та майданчики \під'їзна дорога\	<u>0,69547</u>	-	<u>0,12912</u>	-	-	<u>0,82459</u>	<u>0,10884</u>	<u>0,93343</u>
		45,768	-	11,729	-	-	57,497	12,621	70,118
01-01-06	озеленення \перенесення автостоянки\	<u>0,44990</u>	-	<u>0,00069</u>	-	-	<u>0,45059</u>	<u>0,03964</u>	<u>0,49023</u>
		28,082	-	0,058	-	-	28,14	4,597	32,737
01-01-07	зовнішнє освітлення автостоянок	<u>0,09873</u>	<u>0,06759</u>	<u>0,02256</u>	-	-	<u>0,18888</u>	<u>0,02056</u>	<u>0,20944</u>
		6,137	4,883	2,098	-	-	13,118	2,381	15,499
	Разом :	<u>2,76642</u>	<u>0,06759</u>	<u>13,89153</u>	<u>2,14228</u>	-	<u>18,86782</u>	<u>2,27883</u>	<u>21,14665</u>
		185,462	4,883	1013,065	177,272	-	1380,682	264,234	1644,916

Склад _____

О.С. Медведєва

Перевірів _____

Л.В. Деордієва

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (I черга будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта	7546,977 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	21,14665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1644,916 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-01-01/	на підготовка території будівництва	2462,134	-	2462,134	15,09174	1162,282	-
2	01-01-02	на вертикальне планування \перенесення автостоянки\	789,562	-	789,562	0,99700	86,05	-
3	01-01-03	на вертикальне планування \під'їзна дорога\	1269,635	-	1269,635	1,58842	137,097	-
4	01-01-04	на тротуари і майданчики \перенесення автостоянки\	2074,113	-	2074,113	1,83639	141,133	-
5	01-01-05	на тротуари та майданчики \під'їзна дорога\	612,451	-	612,451	0,93343	70,118	-
6	01-01-06	на озеленення \перенесення автостоянки\	136,019	-	136,019	0,49023	32,737	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	01-01-07	на зовнішнє освітлення автостоянок	203,063	-	203,063	0,20944	15,499	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	7546,977	-	7546,977	21,14665	1644,916	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довгіч В.Л.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Деордієва Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.С. Медведєва

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.В. Деордієва

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (І черга будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-01/
на підготовка території будівництва
Підготовка території будівництва**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2462,134 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 15,09174 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1162,282 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Майданчики під кран									
1	ЕН27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,2	<u>26690.80</u> 881,11	<u>24351.09</u> 3345,26	5338	176	<u>4870</u> 669	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>2,92</u> 7,03
2	ЕН27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,2	<u>67284.09</u> 953,16	<u>7776.43</u> 844,60	13457	191	<u>1555</u> 169	<u>14,7800</u> 8,4559	<u>2,96</u> 1,69
3	ЕН27-59-1	Улаштування дорожніх покриттів тимчасових доріг із збірних залізобетонних плит площею до 3 м2	100 м3	0,36	<u>45847.43</u> 7920,32	<u>36585.20</u> 8046,60	16505	2851	<u>13171</u> 2897	<u>118,0200</u> 83,6605	<u>42,49</u> 30,12
4	ЕН27-59-3	Розбирання дорожніх покриттів тимчасових доріг із збірних залізобетонних плит площею до 3 м2	100 м3	0,36	<u>43603.07</u> 7237,14	<u>36233.74</u> 8002,49	15697	2605	<u>13044</u> 2881	<u>107,8400</u> 83,2084	<u>38,82</u> 29,96
5	К582121-К775 варіант 2	Плити дорожні ПД 3х2х0,18	шт	17	<u>10098.81</u> -	<u>-</u> -	171680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					222677	5823	<u>32640</u> 6616		<u>87,19</u> 68,8
		Разом будівельні роботи, грн.					222677				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					184214				
		всього заробітна плата, грн.					12439				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7278				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2387				
		Всього будівельні роботи, грн.					229955				

		Всього по розділу 1					229955				
6	E1-173-2	Розділ 2. Водовідлив з котловану									
		Водовідлив із котлованів	100м3	72	<u>23328,08</u> -	<u>23328,08</u> 13363,36	1679622	-	<u>1679622</u> 962162	- 184,9600	- 13317,12
		Разом прямі витрати по розділу 2					1679622	-	<u>1679622</u> 962162		- 13317,12
		Разом будівельні роботи, грн.					1679622				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					962162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					552556				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1598,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					185294				
		Всього будівельні роботи, грн.					2232178				

		Всього по розділу 2					2232178				
		Разом прямі витрати по кошторису					1902299	5823	<u>1712262</u> 968778		<u>87,19</u> 13385,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1902299				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					184214				
		всього заробітна плата, грн.					974601				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					559835				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1618,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					187681				
		Всього будівельні роботи, грн.					2462134				

		Всього по кошторису					2462134				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					15091,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1162282				

Склав _____ О.С. Медведєва
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Деордієва
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (I черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-02

на вертикальне планування \перенесення автостоянки\

Підготовка території будівництва

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

789,562 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,997 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

86,050 тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту/	1000м3	0,314	<u>11756,59</u> -	<u>11756,59</u> 2087,16	3692	-	<u>3692</u> 655	- 25,2195	- 7,92
2	E1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 2 до 20м	1000м3	0,314	<u>10060,75</u> -	<u>10060,75</u> 1786,09	3159	-	<u>3159</u> 561	- 21,5817	- 6,78
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1983,3	<u>278,17</u> -	<u>278,17</u> 34,01	551695	-	<u>551695</u> 67452	- 0,4110	- 815,14
4	C1429-110 варіант 2	Ґрунт	м3	1202	<u>136,25</u> -	- -	163773	-	- -	- -	- -
5	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,705	<u>8238,63</u> -	<u>8238,63</u> 1462,61	14047	-	<u>14047</u> 2494	- 17,6730	- 30,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-27-7 H1=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1 до 20м	1000м3	1,705	<u>7913,90</u> -	<u>7913,90</u> 1404,96	13493	-	<u>13493</u> 2395	<u>-</u> 16,9764	<u>-</u> 28,94
7	E1-30-1 тех.ч. п.1.3.73 к=1,34	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід /остаточне по нівелювальних відмітках/	1000м2	1,226	<u>483,49</u> -	<u>483,49</u> 85,84	593	-	<u>593</u> 105	<u>-</u> 1,0372	<u>-</u> 1,27
		Разом прямі витрати по кошторису					750452	-	<u>586679</u> 73662		<u>-</u> 890,18
		Разом будівельні роботи, грн.					750452				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163773				
		всього заробітна плата, грн.					73662				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39110				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12388				
		Всього будівельні роботи, грн.					789562				

		Всього по кошторису					789562				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					997				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					86050				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (І черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-03
на вертикальне планування \під'їзна дорога
Підготовка території будівництва

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1269,635 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,58842 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

137,097 тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту/	1000м3	0,34	<u>11756,59</u> -	<u>11756,59</u> 2087,16	3997	-	<u>3997</u> 710	- 25,2195	- 8,57
2	E1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 2 до 20м	1000м3	0,34	<u>10060,75</u> -	<u>10060,75</u> 1786,09	3421	-	<u>3421</u> 607	- 21,5817	- 7,34
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3229,05	<u>278,17</u> -	<u>278,17</u> 34,01	898225	-	<u>898225</u> 109820	- 0,4110	- 1327,14
4	C1429-110 варіант 2	Ґрунт	м3	1957	<u>136,25</u> -	- -	266641	-	- -	- -	- -
5	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	2,133	<u>8238,63</u> -	<u>8238,63</u> 1462,61	17573	-	<u>17573</u> 3120	- 17,6730	- 37,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-27-7 H1=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1 до 20м	1000м3	2,133	<u>7913,90</u> -	<u>7913,90</u> 1404,96	16880	-	<u>16880</u> 2997	<u>-</u> 16,9764	<u>-</u> 36,21
7	E1-30-1 тех.ч. п.1.3.73 κ=1,34	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід /остаточне по нівелювальних відмітках/	1000м2	1,221	<u>483,49</u> -	<u>483,49</u> 85,84	590	-	<u>590</u> 105	<u>-</u> 1,0372	<u>-</u> 1,27
		Разом прямі витрати по кошторису					1207327	-	<u>940686</u> 117359		<u>-</u> 1418,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1207327 266641 117359 62308 170,19 19738 1269635				
		----- -									
		Всього по кошторису					1269635				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1588,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					137097				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (I черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-04
на тротуари і майданчики \перенесення автостоянки
Підготовка території будівництва

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2074,113 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,83639 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

141,133 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 1									
1	ЕН27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,19	<u>48669,00</u> 881,11	<u>46329,29</u> 6360,77	57916	1049	<u>55132</u> 7569	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>17,37</u> 79,57
2	ЕН27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	1,19	<u>34196,74</u> 147,12	- -	40694	175	- -	<u>2,2200</u> -	<u>2,64</u> -
3	ЕН27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	11,9	<u>19331,98</u> 1901,51	<u>1350,83</u> 302,68	230051	22628	<u>16075</u> 3602	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>344,62</u> 42,84
4	ЕН27-17-4 Н1=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	11,9	<u>3675,05</u> -	<u>222,09</u> 51,20	43733	-	<u>2643</u> 609	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 7,51
5	ЕН27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладачем за ширини укладання 6 м	1000 м2	1,19	<u>25803,23</u> 4424,17	<u>21379,06</u> 3269,26	30706	5265	<u>25441</u> 3890	<u>67,3800</u> 37,7704	<u>80,18</u> 44,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН27-30-5 Н1=22	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2	-1,19	<u>2383,66</u> -	<u>2383,66</u> 547,46	-2837	-	<u>-2837</u> -651	<u>-</u> 6,7056	<u>-</u> -7,98
7	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	182,07	<u>2876,40</u> -	- -	523706	-	- -	- -	- -
8	ЕН27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,19	<u>67404,46</u> 48469,64	<u>8047,07</u> 852,34	80211	57679	<u>9576</u> 1014	<u>670,8600</u> 11,2501	<u>798,32</u> 13,39
9	С1425-11680 варіант 1	РЦГ М150 Ж1	м3	75,7435	<u>2244,00</u> -	- -	169968	-	- -	- -	- -
10	С1426-11789 варіант 11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, "цегла" сірі	м2	1181,7	<u>561,00</u> -	- -	662934	-	- -	- -	- -
11	С1426-11789 варіант 13	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, "цегла" жовті	м2	20,2	<u>770,10</u> -	- -	15556	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1852638	86796	<u>106030</u> 16033		<u>1243,13</u> 180,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1852638 1659812 102829 63919 187,9 21786 1916557				
		----- -									
		Всього по розділу 1					1916557				
		Розділ 2. Тип 2									
12	ЕН27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,036	<u>26690,80</u> 881,11	<u>24351,09</u> 3345,26	961	32	<u>877</u> 120	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>0,53</u> 1,27
13	ЕН27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,036	<u>34196,74</u> 147,12	- -	1231	5	- -	<u>2,2200</u> -	<u>0,08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	ЕН27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,36	<u>19331,98</u> 1901,51	<u>1350,83</u> 302,68	6960	685	<u>486</u> 109	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>10,43</u> 1,3
15	ЕН27-17-4 Н1=2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,360	<u>2450,03</u> -	<u>148,06</u> 34,14	-882	-	<u>-53</u> -12	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -0,150
16	ЕН27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м	1000 м2	0,036	<u>31899,91</u> 4424,17	<u>27475,74</u> 4005,10	1148	159	<u>989</u> 144	<u>67,3800</u> 47,3124	<u>2,43</u> 1,7
17	ЕН27-30-5 Н1=42	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2	-0,0360	<u>4550,62</u> -	<u>4550,62</u> 1045,14	-164	-	<u>-164</u> -38	<u>-</u> 12,8016	<u>-</u> -0,460
18	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,836	<u>2805,00</u> -	<u>-</u> -	5150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	ЕН27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,036	<u>67404,46</u> 48469,64	<u>8047,07</u> 852,34	2427	1745	<u>290</u> 31	<u>670,8600</u> 11,2501	<u>24,15</u> 0,41
20	С1425-11680 варіант 1	РЦГ М150 Ж1	м3	2,2914	<u>2244,00</u> -	<u>-</u> -	5142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, "цегла" сірі	м2	36,36	<u>453,90</u> -	<u>-</u> -	16504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					38477	2626	<u>2425</u> 354		<u>37,62</u> 4,07
		Разом будівельні роботи, грн.					38477				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33426				
		всього заробітна плата, грн.					2980				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1864				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					637				
		Всього будівельні роботи, грн.					40341				

		Всього по розділу 2					40341				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Порєбрики									
22	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	1,9	<u>22417,92</u> 5384,44	<u>630,96</u> 139,92	42594	10230	<u>1199</u> 266	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>154,38</u> 2,76
23	& С10000-69 варіант 2	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100-30-15	шт	187	<u>359,20</u> -	- -	67170	-	- -	- -	- -
24	& С10000-69 варіант 1	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100-20-8	шт	3	<u>198,04</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					110358	10230	<u>1199</u> 266		<u>154,38</u> 2,76
		Разом будівельні роботи, грн.					110358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98929				
		всього заробітна плата, грн.					10496				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6857				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2405				
		Всього будівельні роботи, грн.					117215				

		Всього по розділу 3					117215				
		Разом прямі витрати по кошторису					2001473	99652	<u>109654</u> 16653		<u>1435,13</u> 187,11
		Разом будівельні роботи, грн.					2001473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1792167				
		всього заробітна плата, грн.					116305				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72640				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					214,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24828				
		Всього будівельні роботи, грн.					2074113				

		Всього по кошторису					2074113				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1836,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					141133				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (I черга будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : I черга будівництва. Житловий будинок №1

Кошторисна вартість об'єкта	59846,071 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	131,59224 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	10233,140 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	49164,38	-	49164,38	102,17030	7970,696	-
2	02-01-02	на водопровід і каналізацію	3121,607	-	3121,607	8,75584	689,295	-
3	02-01-03	на опалення	1298,349	-	1298,349	3,27068	254,709	-
4	02-01-04	на придбання устаткування придбання обладнання опалення	0,177	25,305	25,482	-	-	-
5	02-01-05	на вентиляцію	150,627	-	150,627	0,39245	29,046	-
6	02-01-06	на придбання устаткування устаткування електротехнічних робіт	0,553	78,961	79,514	-	-	-
7	02-01-07	на монтажні електротехнічні роботи	2442,139	-	2442,139	9,06654	678,947	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання устаткування газосигналізації	0,425	60,693	61,118	-	-	-
9	02-01-09	на монтажні роботи газосигналізації	96,748	-	96,748	0,37482	28,993	-
10	02-01-010	на блискавкозахист	146,729	-	146,729	0,54792	39,083	-
11	02-01-011	на монтаж устаткування	51,897	-	51,897	0,23456	17,987	-
12	02-01-012	на придбання устаткування устаткування	-	294,864	294,864	-	-	-
13	02-01-013	на Внутрішні мережі газопостачання	449,72	-	449,72	1,48303	119,67	-
14	02-01-014	на придбання устаткування газове устаткування	-	1076,268	1076,268	-	-	-
15	02-01-015	на Монтаж газового обладнання	734,358	-	734,358	4,27822	326,701	-
16	02-01-016	на Димоходи стояки	531,186	109,643	640,829	0,93092	69,172	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на пусконаладжувальні роботи	11,442	-	11,442	0,08696	8,841	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	58200,337	1645,734	59846,071	131,59224	10233,14	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довгіч В.Л.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Деордієва Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.С. Медведєва

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.В. Деордієва

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (І черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на водопровід і каналізацію

І черга будівництва. Житловий будинок №1

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3121,607 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,75584 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

689,295 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Насосна холодног водопроводу									
1	E16-22-1	Водомірний вузол №1(загальний)	шт	1	<u>1988.63</u>	<u>179.58</u>	1989	1007	<u>180</u>	<u>13.9400</u>	<u>13.94</u>
		Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм			1007,17	43,20			43	0,5596	0,56
2	C1630-1709	Обв'язки водомірів крильчастих із сталевих водогазопровідних та безшовних труб в комплекті з вентилями муфтовими та фітингами, з обводною лінією, діаметр вводу 50 мм, діаметр водоміра 20 мм	комплект	1	<u>3538.06</u>	-	3538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1630-1460	Лічильники холодної води sensus 620 C, Ду25 з передатчиком імпульсів HRI	шт	1	<u>10581.48</u>	-	10581	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
5	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
6	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	1	<u>167,15</u> -	-	167	-	-	-	-
7	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	2	<u>236,25</u> -	-	473	-	-	-	-
8	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм Регулятор тиску	10шт	0,1	<u>8273,78</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	827	90	<u>64</u> 15	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
9	E19-5-1	Установлення регуляторів тиску діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1130,54</u> 513,35	<u>128,27</u> 29,35	1131	513	<u>128</u> 29	<u>6,7600</u> 0,3922	<u>6,76</u> 0,39
10	C130-592 варіант 1	Регулятори тиску "після себе" 32	шт	1	<u>25194,00</u> -	-	25194	-	-	-	-
11	E18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>48,52</u> 27,76	-	97	56	-	<u>0,3600</u> -	<u>0,72</u> -
12	C1630-1159 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном	комплект	2	<u>496,73</u> -	-	993	-	-	-	-
13	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	730	352	<u>143</u> 29	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
14	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	-	5931	-	-	-	-
15	E18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>11184,16</u> 1077,97	<u>903,98</u> 221,00	1118	108	<u>90</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9403	<u>1,49</u> 0,29
16	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
17	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	-	1182	-	-	-	-
18	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4789	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
19	C130-510 варіант 1	Насосна станція підвищення тиску Wilo ЕШП-2	шт	2	<u>179901,80</u> -	-	359804	-	-	-	-
20	C113-2301 варіант 3	Гнучки вставки 50 мм	шт	2	<u>571,28</u> -	-	1143	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	E17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,1	<u>20023,99</u> 15128,28	<u>3738,24</u> 1049,72	2002	1513	<u>374</u> 105	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>21,98</u> 1,33
22	C1630-11 варіант 1	Бак мембранний накопичувальний Reflex DE300	шт	1	<u>20349,00</u> -	- -	20349	-	- -	- -	- -
23	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	6	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	2189	1057	<u>430</u> 87	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>14,46</u> 1,09
24	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	- -	5931	-	- -	- -	- -
25	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній 50 мм	шт	1	<u>7993,01</u> -	- -	7993	-	- -	- -	- -
26	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	1	<u>574,13</u> -	- -	574	-	- -	- -	- -
27	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	2	<u>167,15</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
28	E16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,106	<u>23253,97</u> 14969,99	<u>3597,40</u> 1712,42	2465	1587	<u>381</u> 182	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>21,21</u> 2,52
29	C113-1686 варіант 2	Труби поліпропіленові діам. 63х8,7 мм	м	10	<u>546,72</u> -	- -	5467	-	- -	- -	- -
30	E16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,317	<u>21882,70</u> 14969,99	<u>3607,92</u> 1713,13	6937	4745	<u>1144</u> 543	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>63,43</u> 7,53
31	C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 50х6,9 мм	м	30	<u>359,04</u> -	- -	10771	-	- -	- -	- -
32	E16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,213	<u>22023,65</u> 17435,82	<u>1825,83</u> 807,77	4691	3714	<u>389</u> 172	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>48,9</u> 2,37
33	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 40х5,5 мм	м	20	<u>245,82</u> -	- -	4916	-	- -	- -	- -
34	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01111234 6	<u>26606,70</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	296	227	<u>43</u> 20	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>2,99</u> 0,28
35	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16х2,2 мм	м	1	<u>55,28</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	E16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>45705.50</u> 5312,97	<u>1411,77</u> 331,39	4571	531	<u>141</u> 33	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>7,1</u> 0,44
37	E16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,2	<u>38782,11</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	7756	827	<u>109</u> 27	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>11,05</u> 0,35
38	E16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01	<u>28176,29</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	282	41	<u>5</u> 1	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,55</u> 0,02
39	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
40	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	<u>-</u> -	1182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм Дренажна система	100м	0,31	<u>814,27</u> 743,66	<u>15,78</u> 1,07	252	231	<u>5</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>2,55</u> -
42	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	2395	1540	<u>154</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
43	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний ТМВ32/8	шт	1	<u>6998,22</u> -	<u>-</u> -	6998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	E18-20-7	Установлення вузлів насосів ручних	шт	1	<u>962,92</u> 693,22	<u>57,70</u> 16,11	963	693	<u>58</u> 16	<u>10,0700</u> 0,2035	<u>10,07</u> 0,2
45	C1630-1436 варіант 1	Ручний насос з обв'язкою	комплект	1	<u>9022,97</u> -	<u>-</u> -	9023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1095	528	<u>215</u> 43	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
47	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	1	<u>2533,97</u> -	<u>-</u> -	2534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	693	352	<u>106</u> 23	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>4,82</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C113-2156 варіант 4	Кран кульовий муфтовий діам. 25 мм	шт	2	<u>332,18</u> -	-	664	-	-	-	-
51	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	530	517	<u>5</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>6,7</u> 0,02
52	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	5	<u>61,28</u> -	-	306	-	-	-	-
53	C113-2224 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 20 мм	м	2	<u>45,98</u> -	-	92	-	-	-	-
54	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	10	<u>79,98</u> -	-	800	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							542229	24543	<u>6016</u> 1578		<u>331,72</u> 21,21
Разом будівельні роботи, грн.							542229				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							511670				
всього заробітна плата, грн.							26121				
Загальновиробничі витрати, грн.							13898				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4022				
Всього будівельні роботи, грн.							556127				

-											
Всього по розділу 1							556127				
Розділ 2. Водопровід											
ЖИТЛОВА ЧАСТИНА											
Водомірний вузол -квартирний											
55	E16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	40	<u>61,76</u> 48,97	<u>7,19</u> 1,99	2470	1959	<u>288</u> 80	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>26,8</u> 1,06
56	& C1630-1455-1-Ю варіант 1	Лічильники холодної води крильчатий з модулем дистанційної передачі даних та електромагнітним захистом , тип 820-sensus , діам. 15мм	шт	40	<u>1888,05</u> -	-	75522	-	-	-	-
57	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	4	<u>7378,28</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	29513	3596	<u>2560</u> 614	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>49,2</u> 8,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	80	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	27706	14092	<u>4257</u> 934	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>192,8</u> 12,49
59	& C1630-1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	- -	4866	-	- -	- -	- -
60	& C1630-1432-1 варіант 7	Крани кульові латунні, діаметр 15 мм	шт	40	<u>187,51</u> -	- -	7500	-	- -	- -	- -
61	& C1630-1432-1 варіант 8	Муфта перехідна 15\20	шт	40	<u>27,70</u> -	- -	1108	-	- -	- -	- -
62	& C1630-1432-1 варіант 9	Перехід сталевий 15\20	шт	80	<u>19,19</u> -	- -	1535	-	- -	- -	- -
63	& C1630-1432-1 варіант 10	Муфта коротка\контргайка 15	шт	80	<u>6,08</u> -	- -	486	-	- -	- -	- -
64	C113-1791 варіант 31	Муфта латунна діам 32 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
65	E16-14-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	4,896	<u>18536,76</u> 16065,87	<u>2439,61</u> 1105,40	90756	78658	<u>11944</u> 5412	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>1035,8</u> 74,88
66	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25х3,5 мм	м	455	<u>82,93</u> -	- -	37733	-	- -	- -	- -
67	C113-1791 варіант 20	Муфта редукційна 25х32	шт	1	<u>54,78</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -
68	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25х50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
69	C113-1791 варіант 30	Муфта латунна діам 25 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
70	C113-1791 варіант 18	Муфта редукційна 15х25	шт	40	<u>33,64</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
71	C113-1791 варіант 19	Муфта редукційна 20х25	шт	1	<u>29,69</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
72	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25х50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
73	C113-1791 варіант 9	Коліно з латуні 25	шт	5	<u>78,42</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C113-1791 варіант 13	Трійник з латуні 25x15	шт	3	<u>52,92</u> -	-	159	-	-	-	-
75	C113-1791 варіант 14	Трійник з латуні 25x20	шт	12	<u>64,75</u> -	-	777	-	-	-	-
76	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	11,954	<u>24309,08</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	290591	244158	<u>46194</u> 21362	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>3215,15</u> 295,95
77	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20x2,8 мм	м	650	<u>55,28</u> -	-	35932	-	-	-	-
78	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16x2,2 мм	м	425	<u>55,28</u> -	-	23494	-	-	-	-
79	C113-1791 варіант 1	Муфта підключення приладів діам 15 мм	шт	425	<u>46,82</u> -	-	19899	-	-	-	-
80	C113-1791 варіант 2	Муфта натяжна латунна діам 15 мм	шт	175	<u>93,92</u> -	-	16436	-	-	-	-
81	C113-1791 варіант 28	Муфта латунна діам 15 мм	шт	10	<u>22,48</u> -	-	225	-	-	-	-
82	C113-1791 варіант 29	Муфта латунна діам 20 мм	шт	10	<u>32,93</u> -	-	329	-	-	-	-
83	C113-1791 варіант 3	Муфта редукційна 15x20	шт	95	<u>28,54</u> -	-	2711	-	-	-	-
84	C113-1791 варіант 4	Ніпель-перехідник 15	шт	1170	<u>39,86</u> -	-	46636	-	-	-	-
85	C113-1791 варіант 24	Футорка	шт	10	<u>57,64</u> -	-	576	-	-	-	-
86	C113-1791 варіант 25	Ніпель 15x32	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
87	C113-1791 варіант 26	Ніпель 15x32 редукційний	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
88	C113-1791 варіант 6	Коліно з латуні 15	шт	1170	<u>43,36</u> -	-	50731	-	-	-	-
89	C113-1791 варіант 5	Коліно з латуні 20	шт	167	<u>54,19</u> -	-	9050	-	-	-	-
90	C113-1791 варіант 7	Трійник з латуні 20x20	шт	77	<u>45,10</u> -	-	3473	-	-	-	-
91	C113-1791 варіант 8	Трійник з латуні 15x15	шт	245	<u>31,07</u> -	-	7612	-	-	-	-
92	EH26-1-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими	10 м	108	<u>244,94</u> 205,39	<u>39,55</u> 10,95	26454	22182	<u>4272</u> 1183	<u>3,0200</u> 0,1463	<u>326,16</u> 15,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-1688 варіант 5	Труба захисна гофрована для діам.20 x 2,8 мм	м	663	<u>8,77</u> -	-	5815	-	-	-	-
94	C113-1688 варіант 6	Труба захисна гофрована для діам.25 x 3,5 мм	м	438,6	<u>10,20</u> -	-	4474	-	-	-	-
95	ЕН26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	17	<u>722,87</u> 248,44	-	12289	4223	-	<u>3,5200</u>	<u>59,84</u>
96	C113-2149 варіант 1	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.63мм товщиною 13 мм	м	20,4	<u>82,95</u> -	-	1692	-	-	-	-
97	C113-2149 варіант 2	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.50мм товщиною 13 мм	м	5,1	<u>64,67</u> -	-	330	-	-	-	-
98	C113-2149 варіант 7	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.40мм товщиною 13 мм	м	30,6	<u>48,49</u> -	-	1484	-	-	-	-
99	C113-2149 варіант 3	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.32мм товщиною 13 мм	м	66,3	<u>43,59</u> -	-	2890	-	-	-	-
100	C113-2149 варіант 5	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.25мм товщиною 13 мм	м	25,5	<u>38,05</u> -	-	970	-	-	-	-
101	C113-2149 варіант 6	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.16мм товщиною 13мм	м	25,5	<u>29,23</u> -	-	745	-	-	-	-
102	E16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	208	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	75891	36639	<u>14922</u> 3008	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>501,28</u> 37,73
103	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
104	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	3	<u>574,13</u> -	-	1722	-	-	-	-
105	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	1	<u>236,25</u> -	-	236	-	-	-	-
106	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	163	<u>167,15</u> -	-	27245	-	-	-	-
107	& C1630- 1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	-	4866	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							961875	405507	<u>84437</u> 32593		<u>5407,03</u> 446,1
Разом будівельні роботи, грн.							961875				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							471931				
всього заробітна плата, грн.							438100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					239629 609,38 70654 1201504				
		Всього по розділу 2					1201504				
		Розділ 3. Система К1									
		КАНАЛІЗАЦІЯ ПОБУТОВА									
108	E17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	6	<u>2124,81</u> 1754,53	<u>172,60</u> 50,77	12749	10527	<u>1036</u> 305	<u>23,4500</u> 0,6671	<u>140,7</u> 4
109	C130-670 варіант 2	Умивальник керамічний звичайний	комплект	40	<u>978,96</u> -	- -	39158	-	- -	- -	- -
110	C130-670 варіант 3	Умивальник керамічний маленький	комплект	20	<u>723,96</u> -	- -	14479	-	- -	- -	- -
111	C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника	шт	60	<u>150,67</u> -	- -	9040	-	- -	- -	- -
112	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	120	<u>264,99</u> -	- -	31799	-	- -	- -	- -
113	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	6	<u>963,49</u> 871,79	- -	5781	5231	- -	<u>11,4800</u> -	<u>68,88</u> -
114	C130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників	комплект	60	<u>819,06</u> -	- -	49144	-	- -	- -	- -
115	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	4	<u>4609,27</u> 2693,98	<u>393,48</u> 115,77	18437	10776	<u>1574</u> 463	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>145,64</u> 6,08
116	C130-908 варіант 1	Унітази компакт з бачком	шт	40	<u>3711,78</u> -	- -	148471	-	- -	- -	- -
117	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	40	<u>264,99</u> -	- -	10600	-	- -	- -	- -
118	E17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	4	<u>3765,47</u> 2283,69	<u>1029,62</u> 286,13	15062	9135	<u>4118</u> 1145	<u>31,9800</u> 3,7294	<u>127,92</u> 14,92
119	C130-43 варіант 2	Ванни прямобортні сталеві	комплект	40	<u>5068,32</u> -	- -	202733	-	- -	- -	- -
120	C1630-973 варіант 3	Сифон для ванни	шт	40	<u>184,33</u> -	- -	7373	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	- -	3854	3487	- -	<u>11,4800</u> -	<u>45,92</u> -
122	C130-620 варіант 2	Змішувачі для ванн з душовою стійкою	комплект	40	<u>3062,04</u> -	- -	122482	-	- -	- -	- -
123	E17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	4	<u>2674,66</u> 1913,90	<u>172,60</u> 50,77	10699	7656	<u>690</u> 203	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>102,32</u> 2,67
124	C130-489 варіант 2	Мийки сталеві	шт	40	<u>1121,98</u> -	- -	44879	-	- -	- -	- -
125	& C1630- 139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	80	<u>264,99</u> -	- -	21199	-	- -	- -	- -
126	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	- -	3854	3487	- -	<u>11,4800</u> -	<u>45,92</u> -
127	C130-620 варіант 3	Змішувачі для мийки	комплект	40	<u>880,26</u> -	- -	35210	-	- -	- -	- -
128	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0, 25303643 7	<u>7593,65</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	1921	1792	<u>39</u> 11	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>23,24</u> 0,14
129	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	- -	8061	-	- -	- -	- -
130	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
131	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	4	<u>67,32</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
132	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u> -	- -	749	-	- -	- -	- -
133	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	8	<u>259,90</u> -	- -	2079	-	- -	- -	- -
134	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	3,65	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	27431	25848	<u>564</u> 160	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>335,22</u> 2,06
135	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	365	<u>210,22</u> -	- -	76730	-	- -	- -	- -
136	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	66	<u>58,34</u> -	- -	3850	-	- -	- -	- -
137	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	30	<u>66,71</u> -	- -	2001	-	- -	- -	- -
138	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	25	<u>158,71</u> -	- -	3968	-	- -	- -	- -
139	C113-1043 варіант 19	Трійник 110x110x90	шт	130	<u>191,56</u> -	- -	24903	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C113-1043 варіант 20	Трійник 110х63х90	шт	56	<u>166,06</u>	-	9299	-	-	-	-
141	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	32	<u>34,17</u>	-	1093	-	-	-	-
142	C113-1043 варіант 21	Прочистка 110	шт	32	<u>55,90</u>	-	1789	-	-	-	-
143	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	13	<u>94,86</u>	-	1233	-	-	-	-
144	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	65	<u>880,26</u>	-	57217	-	-	-	-
145	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	2	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	15147	14771	<u>151</u> 42	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>191,56</u> 0,54
146	C130-1199 варіант 1	Труби поліетиленові діам. 63	м	199,6	<u>80,86</u>	-	16140	-	-	-	-
147	C113-1043 варіант 22	Трійник 63х63х90	шт	100	<u>148,72</u>	-	14872	-	-	-	-
148	C113-1043 варіант 23	Відвід 63х45	шт	448	<u>51,61</u>	-	23121	-	-	-	-
149	C113-1043 варіант 24	Перехід 110х63	шт	36	<u>57,94</u>	-	2086	-	-	-	-
150	C113-1043 варіант 25	Патрубок 63	шт	172	<u>61,00</u>	-	10492	-	-	-	-
151	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	120	<u>79,98</u>	-	9598	-	-	-	-
152	E20-11-1	Установлення лючків ревізійних	грати	26	<u>151,35</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	3935	3297	<u>638</u> 144	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>47,32</u> 1,94
153	C111-1756 варіант 1	Лючок 200х200	шт	26	<u>732,36</u>	-	19041	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1144524	96007	<u>8810</u> 2473		<u>1274,64</u> 32,35
Разом будівельні роботи, грн.							1144524				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1039707				
всього заробітна плата, грн.							98480				
Загальновиробничі витрати, грн.							53966				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							137,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15913				
Всього будівельні роботи, грн.							1198490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1198490				
		Розділ 4. Система Кк									
		Відведення конденсату від димохідної системи									
154	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260	<u>7449,13</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4852	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
155	C113-2226 варіант 6	Труби поліетиленові розтрубні 63	м	65	<u>183,72</u> -	-	11942	-	-	-	-
156	C1630-973 варіант 7	Відвід 63х45	шт	6	<u>149,65</u> -	-	898	-	-	-	-
157	C1630-973 варіант 9	Трійник 63х63х90	шт	3	<u>160,87</u> -	-	483	-	-	-	-
158	C1630-973 варіант 6	Муфта 63	шт	2	<u>83,25</u> -	-	167	-	-	-	-
159	C1630-973 варіант 12	Заглушка 63	шт	2	<u>70,40</u> -	-	141	-	-	-	-
160	C1630-973 варіант 13	Прочистка 63	шт	2	<u>68,05</u> -	-	136	-	-	-	-
161	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 55110220	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	4174	4070	<u>42</u> 12	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>52,78</u> 0,15
162	C113-2226 варіант 5	Труби поліетиленові розтрубні 40	м	55	<u>61,32</u> -	-	3373	-	-	-	-
163	C1630-973 варіант 8	Відвід 40х45	шт	12	<u>63,97</u> -	-	768	-	-	-	-
164	C1630-973 варіант 10	Трійник 63х40х90	шт	9	<u>131,29</u> -	-	1182	-	-	-	-
165	C1630-973 варіант 1	Сифони пластмасовий, діаметр 32 мм	шт	10	<u>177,50</u> -	-	1775	-	-	-	-
166	C1630-973 варіант 5	Перехід 63х40	шт	1	<u>90,49</u> -	-	90	-	-	-	-
167	C1630-973 варіант 11	Патрубок 40	шт	10	<u>45,31</u> -	-	453	-	-	-	-
168	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	25	<u>79,98</u> -	-	2000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					32434	8682	<u>143</u> 41		<u>112,6</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					32434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23609				
		всього заробітна плата, грн.					8723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1377				
		Всього будівельні роботи, грн.					37152				

		Всього по розділу 4					37152				
		Розділ 5. Система К2									
169	E16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	2	<u>106,45</u> 93,62	-	213	187	-	<u>1,3600</u>	<u>2,72</u>
170	C130-1156 варіант 1	Воронка водозливна з електропідігрівом типу HL62.1, діам.110мм	шт	2	<u>10678,18</u> -	-	21356	-	-	-	-
171	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2005,30</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4011	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
172	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний TMW32/8	шт	2	<u>6998,22</u> -	-	13996	-	-	-	-
173	E16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
174	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	2	<u>2533,97</u> -	-	5068	-	-	-	-
175	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	-	1148	-	-	-	-
176	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260 5	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4895	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
177	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	-	8061	-	-	-	-
178	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	40	<u>210,22</u> -	-	8409	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C113-1043 варіант 1	Патрубок компенсаційний 110 мм	шт	2	<u>103,94</u>	-	208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	10	<u>58,34</u>	-	583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	2	<u>66,71</u>	-	133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	C113-1043 варіант 4	Відвід 160x45	шт	2	<u>153,00</u>	-	306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	C113-1043 варіант 5	Відвід 160x135	шт	2	<u>221,03</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u>	-	749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	2	<u>259,90</u>	-	520	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
186	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	4	<u>158,71</u>	-	635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	C113-1043 варіант 9	Трійник 160x40x45	шт	2	<u>199,72</u>	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	C113-1043 варіант 10	Трійник 110x40x45	шт	1	<u>151,78</u>	-	152	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
189	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	4	<u>34,17</u>	-	137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	5	<u>67,32</u>	-	337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	2	<u>94,86</u>	-	190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u>	-	496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
193	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 25050100 2	<u>7612,88</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	1907	1850	<u>19</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,99</u> 0,07
194	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	20	<u>61,28</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	C113-2224 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32\25 мм	м	5	<u>55,16</u>	-	276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
196	C113-1043 варіант 11	Трійник 32x90	шт	9	<u>59,47</u>	-	535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	C113-1043 варіант 12	Трійник 40x90	шт	2	<u>66,10</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
198	C113-1043 варіант 17	Муфта 40	шт	9	<u>56,92</u>	-	512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C113-1043 варіант 18	Муфта 32	шт	4	<u>45,19</u> -	-	181	-	-	-	-
200	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	10	<u>880,26</u> -	-	8803	-	-	-	-
201	E20-11-1	Установлення лючоків ревізійних	грати	4	<u>151,35</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	605	507	<u>98</u> 22	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
202	C111-1756 варіант 1	Лючок 200x200	шт	4	<u>732,36</u> -	-	2929	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							91009	10942	<u>812</u> 192		<u>146,09</u> 2,47
Разом будівельні роботи, грн.							91009				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							79255				
всього заробітна плата, грн.							11134				
Загальновиробничі витрати, грн.							5852				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1677				
Всього будівельні роботи, грн.							96861				

-											
Всього по розділу 5							96861				
Розділ 6. Інші роботи											
203	РН20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,3	<u>250,24</u> 245,01	-	75	74	-	<u>3,8700</u> -	<u>1,16</u> -
204	РН20-25-25 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,3	<u>375,67</u> 367,20	-	113	110	-	<u>5,8000</u> -	<u>1,74</u> -
205	РН20-25-13	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,4	<u>596,76</u> 583,72	-	239	233	-	<u>9,2200</u> -	<u>3,69</u> -
206	РН20-25-29 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,4	<u>919,73</u> 899,00	-	368	360	-	<u>14,2000</u> -	<u>5,68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	E16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	3	<u>352,59</u> 208,21	- -	1058	625	- -	<u>2,9500</u> -	<u>8,85</u> -
208	C1630-163 варіант 1	Сальник нажимний Ду80	шт	3	<u>946,86</u> -	- -	2841	-	- -	- -	- -
209	E16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	4	<u>785,33</u> 273,14	- -	3141	1093	- -	<u>3,8700</u> -	<u>15,48</u> -
210	C1630-163 варіант 2	Сальник нажимний Ду200	шт	4	<u>1809,01</u> -	- -	7236	-	- -	- -	- -
211	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,5	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1406	1155	<u>241</u> 63	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>16,18</u> 0,77
212	RH20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	1,4	<u>5559,19</u> 4798,75	<u>727,30</u> 190,80	7783	6718	<u>1018</u> 267	<u>67,2000</u> 2,3370	<u>94,08</u> 3,27
213	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,1081	<u>98,37</u> 98,37	- -	207	207	- -	<u>1,6300</u> -	<u>3,44</u> -
214	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,1081	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	641	-	<u>641</u> 72	- 0,4110	- 0,87
		Разом прямі витрати по розділу 6					25108	10575	<u>1900</u> 402		<u>150,3</u> 4,91
		Разом будівельні роботи, грн.					25108				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12633				
		всього заробітна плата, грн.					10977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6364				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2117				
		Всього будівельні роботи, грн.					31472				

		—									
		Всього по розділу 6					31472				
		Разом прямі витрати по кошторису					2797179	556256	<u>102118</u> 37279		<u>7422,38</u> 507,56
		Разом будівельні роботи, грн.					2797179				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2138805				
		всього заробітна плата, грн.					593535				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					324428				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					825,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95760				
		Всього будівельні роботи, грн.					3121607				

		—									
		Всього по кошторису					3121607				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8755,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					689295				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (І черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на водопровід і каналізацію

І черга будівництва. Житловий будинок №1

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3121,607 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,75584 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

689,295 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Насосна холодног водопроводу									
1	E16-22-1	Водомірний вузол №1(загальний)	шт	1	<u>1988.63</u>	<u>179.58</u>	1989	1007	<u>180</u>	<u>13.9400</u>	<u>13.94</u>
		Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм			1007,17	43,20			43	0,5596	0,56
2	C1630-1709	Обв'язки водомірів крильчастих із сталевих водогазопровідних та безшовних труб в комплекті з вентилями муфтовими та фітингами, з обводною лінією, діаметр вводу 50 мм, діаметр водоміра 20 мм	комплект	1	<u>3538.06</u>	-	3538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1630-1460 варіант 3	Лічильники холодної води sensus 620 C, Ду25 з передатчиком імпульсів HRI	шт	1	<u>10581.48</u>	-	10581	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
5	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
6	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	1	<u>167,15</u> -	-	167	-	-	-	-
7	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	2	<u>236,25</u> -	-	473	-	-	-	-
8	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм Регулятор тиску	10шт	0,1	<u>8273,78</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	827	90	<u>64</u> 15	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
9	E19-5-1	Установлення регуляторів тиску діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1130,54</u> 513,35	<u>128,27</u> 29,35	1131	513	<u>128</u> 29	<u>6,7600</u> 0,3922	<u>6,76</u> 0,39
10	C130-592 варіант 1	Регулятори тиску "після себе" 32	шт	1	<u>25194,00</u> -	-	25194	-	-	-	-
11	E18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>48,52</u> 27,76	-	97	56	-	<u>0,3600</u> -	<u>0,72</u> -
12	C1630-1159 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном	комплект	2	<u>496,73</u> -	-	993	-	-	-	-
13	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	730	352	<u>143</u> 29	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
14	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	-	5931	-	-	-	-
15	E18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>11184,16</u> 1077,97	<u>903,98</u> 221,00	1118	108	<u>90</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9403	<u>1,49</u> 0,29
16	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
17	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	-	1182	-	-	-	-
18	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4789	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
19	C130-510 варіант 1	Насосна станція підвищення тиску Wilo ЕШП-2	шт	2	<u>179901,80</u> -	-	359804	-	-	-	-
20	C113-2301 варіант 3	Гнучки вставки 50 мм	шт	2	<u>571,28</u> -	-	1143	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	E17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,1	<u>20023,99</u> 15128,28	<u>3738,24</u> 1049,72	2002	1513	<u>374</u> 105	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>21,98</u> 1,33
22	C1630-11 варіант 1	Бак мембранний накопичувальний Reflex DE300	шт	1	<u>20349,00</u> -	-	20349	-	-	-	-
23	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	6	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	2189	1057	<u>430</u> 87	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>14,46</u> 1,09
24	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	-	5931	-	-	-	-
25	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній 50 мм	шт	1	<u>7993,01</u> -	-	7993	-	-	-	-
26	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	1	<u>574,13</u> -	-	574	-	-	-	-
27	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	2	<u>167,15</u> -	-	334	-	-	-	-
28	E16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,106	<u>23253,97</u> 14969,99	<u>3597,40</u> 1712,42	2465	1587	<u>381</u> 182	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>21,21</u> 2,52
29	C113-1686 варіант 2	Труби поліпропіленові діам. 63х8,7 мм	м	10	<u>546,72</u> -	-	5467	-	-	-	-
30	E16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,317	<u>21882,70</u> 14969,99	<u>3607,92</u> 1713,13	6937	4745	<u>1144</u> 543	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>63,43</u> 7,53
31	C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 50х6,9 мм	м	30	<u>359,04</u> -	-	10771	-	-	-	-
32	E16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,213	<u>22023,65</u> 17435,82	<u>1825,83</u> 807,77	4691	3714	<u>389</u> 172	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>48,9</u> 2,37
33	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 40х5,5 мм	м	20	<u>245,82</u> -	-	4916	-	-	-	-
34	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01111234 6	<u>26606,70</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	296	227	<u>43</u> 20	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>2,99</u> 0,28
35	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16х2,2 мм	м	1	<u>55,28</u> -	-	55	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	E16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>45705.50</u> 5312,97	<u>1411,77</u> 331,39	4571	531	<u>141</u> 33	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>7,1</u> 0,44
37	E16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,2	<u>38782,11</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	7756	827	<u>109</u> 27	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>11,05</u> 0,35
38	E16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01	<u>28176,29</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	282	41	<u>5</u> 1	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,55</u> 0,02
39	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
40	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	<u>-</u> -	1182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм Дренажна система	100м	0,31	<u>814,27</u> 743,66	<u>15,78</u> 1,07	252	231	<u>5</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>2,55</u> -
42	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	2395	1540	<u>154</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
43	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний ТМВ32/8	шт	1	<u>6998,22</u> -	<u>-</u> -	6998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	E18-20-7	Установлення вузлів насосів ручних	шт	1	<u>962,92</u> 693,22	<u>57,70</u> 16,11	963	693	<u>58</u> 16	<u>10,0700</u> 0,2035	<u>10,07</u> 0,2
45	C1630-1436 варіант 1	Ручний насос з обв'язкою	комплект	1	<u>9022,97</u> -	<u>-</u> -	9023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1095	528	<u>215</u> 43	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
47	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	1	<u>2533,97</u> -	<u>-</u> -	2534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	693	352	<u>106</u> 23	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>4,82</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C113-2156 варіант 4	Кран кульовий муфтовий діам. 25 мм	шт	2	<u>332,18</u> -	-	664	-	-	-	-
51	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	530	517	<u>5</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>6,7</u> 0,02
52	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	5	<u>61,28</u> -	-	306	-	-	-	-
53	C113-2224 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 20 мм	м	2	<u>45,98</u> -	-	92	-	-	-	-
54	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	10	<u>79,98</u> -	-	800	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							542229	24543	<u>6016</u> 1578		<u>331,72</u> 21,21
Разом будівельні роботи, грн.							542229				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							511670				
всього заробітна плата, грн.							26121				
Загальновиробничі витрати, грн.							13898				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4022				
Всього будівельні роботи, грн.							556127				

-											
Всього по розділу 1							556127				
Розділ 2. Водопровід											
ЖИТЛОВА ЧАСТИНА											
Водомірний вузол -квартирний											
55	E16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	40	<u>61,76</u> 48,97	<u>7,19</u> 1,99	2470	1959	<u>288</u> 80	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>26,8</u> 1,06
56	& C1630-1455-1-Ю варіант 1	Лічильники холодної води крильчатий з модулем дистанційної передачі даних та електромагнітним захистом , тип 820-sensus , діам. 15мм	шт	40	<u>1888,05</u> -	-	75522	-	-	-	-
57	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	4	<u>7378,28</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	29513	3596	<u>2560</u> 614	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>49,2</u> 8,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	80	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	27706	14092	<u>4257</u> 934	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>192,8</u> 12,49
59	& C1630-1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	- -	4866	-	- -	- -	- -
60	& C1630-1432-1 варіант 7	Крани кульові латунні, діаметр 15 мм	шт	40	<u>187,51</u> -	- -	7500	-	- -	- -	- -
61	& C1630-1432-1 варіант 8	Муфта перехідна 15\20	шт	40	<u>27,70</u> -	- -	1108	-	- -	- -	- -
62	& C1630-1432-1 варіант 9	Перехід сталевий 15\20	шт	80	<u>19,19</u> -	- -	1535	-	- -	- -	- -
63	& C1630-1432-1 варіант 10	Муфта коротка\контргайка 15	шт	80	<u>6,08</u> -	- -	486	-	- -	- -	- -
64	C113-1791 варіант 31	Муфта латунна діам 32 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
65	E16-14-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	4,896	<u>18536,76</u> 16065,87	<u>2439,61</u> 1105,40	90756	78658	<u>11944</u> 5412	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>1035,8</u> 74,88
66	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25х3,5 мм	м	455	<u>82,93</u> -	- -	37733	-	- -	- -	- -
67	C113-1791 варіант 20	Муфта редукційна 25х32	шт	1	<u>54,78</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -
68	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25х50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
69	C113-1791 варіант 30	Муфта латунна діам 25 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
70	C113-1791 варіант 18	Муфта редукційна 15х25	шт	40	<u>33,64</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
71	C113-1791 варіант 19	Муфта редукційна 20х25	шт	1	<u>29,69</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
72	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25х50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
73	C113-1791 варіант 9	Коліно з латуні 25	шт	5	<u>78,42</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C113-1791 варіант 13	Трійник з латуні 25x15	шт	3	<u>52,92</u> -	-	159	-	-	-	-
75	C113-1791 варіант 14	Трійник з латуні 25x20	шт	12	<u>64,75</u> -	-	777	-	-	-	-
76	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	11,954	<u>24309,08</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	290591	244158	<u>46194</u> 21362	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>3215,15</u> 295,95
77	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20x2,8 мм	м	650	<u>55,28</u> -	-	35932	-	-	-	-
78	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16x2,2 мм	м	425	<u>55,28</u> -	-	23494	-	-	-	-
79	C113-1791 варіант 1	Муфта підключення приладів діам 15 мм	шт	425	<u>46,82</u> -	-	19899	-	-	-	-
80	C113-1791 варіант 2	Муфта натяжна латунна діам 15 мм	шт	175	<u>93,92</u> -	-	16436	-	-	-	-
81	C113-1791 варіант 28	Муфта латунна діам 15 мм	шт	10	<u>22,48</u> -	-	225	-	-	-	-
82	C113-1791 варіант 29	Муфта латунна діам 20 мм	шт	10	<u>32,93</u> -	-	329	-	-	-	-
83	C113-1791 варіант 3	Муфта редукційна 15x20	шт	95	<u>28,54</u> -	-	2711	-	-	-	-
84	C113-1791 варіант 4	Ніпель-перехідник 15	шт	1170	<u>39,86</u> -	-	46636	-	-	-	-
85	C113-1791 варіант 24	Футорка	шт	10	<u>57,64</u> -	-	576	-	-	-	-
86	C113-1791 варіант 25	Ніпель 15x32	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
87	C113-1791 варіант 26	Ніпель 15x32 редукційний	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
88	C113-1791 варіант 6	Коліно з латуні 15	шт	1170	<u>43,36</u> -	-	50731	-	-	-	-
89	C113-1791 варіант 5	Коліно з латуні 20	шт	167	<u>54,19</u> -	-	9050	-	-	-	-
90	C113-1791 варіант 7	Трійник з латуні 20x20	шт	77	<u>45,10</u> -	-	3473	-	-	-	-
91	C113-1791 варіант 8	Трійник з латуні 15x15	шт	245	<u>31,07</u> -	-	7612	-	-	-	-
92	EH26-1-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими	10 м	108	<u>244,94</u> 205,39	<u>39,55</u> 10,95	26454	22182	<u>4272</u> 1183	<u>3,0200</u> 0,1463	<u>326,16</u> 15,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-1688 варіант 5	Труба захисна гофрована для діам.20 x 2,8 мм	м	663	<u>8,77</u> -	-	5815	-	-	-	-
94	C113-1688 варіант 6	Труба захисна гофрована для діам.25 x 3,5 мм	м	438,6	<u>10,20</u> -	-	4474	-	-	-	-
95	ЕН26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	17	<u>722,87</u> 248,44	-	12289	4223	-	<u>3,5200</u>	<u>59,84</u>
96	C113-2149 варіант 1	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.63мм товщиною 13 мм	м	20,4	<u>82,95</u> -	-	1692	-	-	-	-
97	C113-2149 варіант 2	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.50мм товщиною 13 мм	м	5,1	<u>64,67</u> -	-	330	-	-	-	-
98	C113-2149 варіант 7	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.40мм товщиною 13 мм	м	30,6	<u>48,49</u> -	-	1484	-	-	-	-
99	C113-2149 варіант 3	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.32мм товщиною 13 мм	м	66,3	<u>43,59</u> -	-	2890	-	-	-	-
100	C113-2149 варіант 5	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.25мм товщиною 13 мм	м	25,5	<u>38,05</u> -	-	970	-	-	-	-
101	C113-2149 варіант 6	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.16мм товщиною 13мм	м	25,5	<u>29,23</u> -	-	745	-	-	-	-
102	E16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	208	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	75891	36639	<u>14922</u> 3008	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>501,28</u> 37,73
103	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
104	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	3	<u>574,13</u> -	-	1722	-	-	-	-
105	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	1	<u>236,25</u> -	-	236	-	-	-	-
106	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	163	<u>167,15</u> -	-	27245	-	-	-	-
107	& C1630- 1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	-	4866	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					961875	405507	<u>84437</u> 32593		<u>5407,03</u> 446,1
		Разом будівельні роботи, грн.					961875				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					471931				
		всього заробітна плата, грн.					438100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					239629 609,38 70654 1201504				
		Всього по розділу 2					1201504				
		Розділ 3. Система К1									
		КАНАЛІЗАЦІЯ ПОБУТОВА									
108	E17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	6	<u>2124,81</u> 1754,53	<u>172,60</u> 50,77	12749	10527	<u>1036</u> 305	<u>23,4500</u> 0,6671	<u>140,7</u> 4
109	C130-670 варіант 2	Умивальник керамічний звичайний	комплект	40	<u>978,96</u> -	-	39158	-	-	-	-
110	C130-670 варіант 3	Умивальник керамічний маленький	комплект	20	<u>723,96</u> -	-	14479	-	-	-	-
111	C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника	шт	60	<u>150,67</u> -	-	9040	-	-	-	-
112	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	120	<u>264,99</u> -	-	31799	-	-	-	-
113	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	6	<u>963,49</u> 871,79	-	5781	5231	-	<u>11,4800</u> -	<u>68,88</u> -
114	C130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників	комплект	60	<u>819,06</u> -	-	49144	-	-	-	-
115	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	4	<u>4609,27</u> 2693,98	<u>393,48</u> 115,77	18437	10776	<u>1574</u> 463	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>145,64</u> 6,08
116	C130-908 варіант 1	Унітази компакт з бачком	шт	40	<u>3711,78</u> -	-	148471	-	-	-	-
117	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	40	<u>264,99</u> -	-	10600	-	-	-	-
118	E17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	4	<u>3765,47</u> 2283,69	<u>1029,62</u> 286,13	15062	9135	<u>4118</u> 1145	<u>31,9800</u> 3,7294	<u>127,92</u> 14,92
119	C130-43 варіант 2	Ванни прямобортні сталеві	комплект	40	<u>5068,32</u> -	-	202733	-	-	-	-
120	C1630-973 варіант 3	Сифон для ванни	шт	40	<u>184,33</u> -	-	7373	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	-	3854	3487	-	<u>11,4800</u>	<u>45,92</u>
122	C130-620 варіант 2	Змішувачі для ванн з душовою стійкою	комплект	40	<u>3062,04</u> -	-	122482	-	-	-	-
123	E17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	4	<u>2674,66</u> 1913,90	<u>172,60</u> 50,77	10699	7656	<u>690</u> 203	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>102,32</u> 2,67
124	C130-489 варіант 2	Мийки сталеві	шт	40	<u>1121,98</u> -	-	44879	-	-	-	-
125	& C1630- 139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	80	<u>264,99</u> -	-	21199	-	-	-	-
126	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	-	3854	3487	-	<u>11,4800</u>	<u>45,92</u>
127	C130-620 варіант 3	Змішувачі для мийки	комплект	40	<u>880,26</u> -	-	35210	-	-	-	-
128	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0, 25303643 7	<u>7593,65</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	1921	1792	<u>39</u> 11	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>23,24</u> 0,14
129	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	-	8061	-	-	-	-
130	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u> -	-	496	-	-	-	-
131	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	4	<u>67,32</u> -	-	269	-	-	-	-
132	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u> -	-	749	-	-	-	-
133	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	8	<u>259,90</u> -	-	2079	-	-	-	-
134	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	3,65	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	27431	25848	<u>564</u> 160	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>335,22</u> 2,06
135	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	365	<u>210,22</u> -	-	76730	-	-	-	-
136	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	66	<u>58,34</u> -	-	3850	-	-	-	-
137	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	30	<u>66,71</u> -	-	2001	-	-	-	-
138	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	25	<u>158,71</u> -	-	3968	-	-	-	-
139	C113-1043 варіант 19	Трійник 110x110x90	шт	130	<u>191,56</u> -	-	24903	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C113-1043 варіант 20	Трійник 110х63х90	шт	56	<u>166,06</u>	-	9299	-	-	-	-
141	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	32	<u>34,17</u>	-	1093	-	-	-	-
142	C113-1043 варіант 21	Прочистка 110	шт	32	<u>55,90</u>	-	1789	-	-	-	-
143	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	13	<u>94,86</u>	-	1233	-	-	-	-
144	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	65	<u>880,26</u>	-	57217	-	-	-	-
145	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	2	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	15147	14771	<u>151</u> 42	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>191,56</u> 0,54
146	C130-1199 варіант 1	Труби поліетиленові діам. 63	м	199,6	<u>80,86</u>	-	16140	-	-	-	-
147	C113-1043 варіант 22	Трійник 63х63х90	шт	100	<u>148,72</u>	-	14872	-	-	-	-
148	C113-1043 варіант 23	Відвід 63х45	шт	448	<u>51,61</u>	-	23121	-	-	-	-
149	C113-1043 варіант 24	Перехід 110х63	шт	36	<u>57,94</u>	-	2086	-	-	-	-
150	C113-1043 варіант 25	Патрубок 63	шт	172	<u>61,00</u>	-	10492	-	-	-	-
151	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	120	<u>79,98</u>	-	9598	-	-	-	-
152	E20-11-1	Установлення лючків ревізійних	грати	26	<u>151,35</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	3935	3297	<u>638</u> 144	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>47,32</u> 1,94
153	C111-1756 варіант 1	Лючок 200х200	шт	26	<u>732,36</u>	-	19041	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1144524	96007	<u>8810</u> 2473		<u>1274,64</u> 32,35
Разом будівельні роботи, грн.							1144524				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1039707				
всього заробітна плата, грн.							98480				
Загальновиробничі витрати, грн.							53966				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							137,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15913				
Всього будівельні роботи, грн.							1198490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1198490				
		Розділ 4. Система Кк									
		Відведення конденсату від димохідної системи									
154	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260	<u>7449,13</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4852	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
155	C113-2226 варіант 6	Труби поліетиленові розтрубні 63	м	65	<u>183,72</u> -	-	11942	-	-	-	-
156	C1630-973 варіант 7	Відвід 63х45	шт	6	<u>149,65</u> -	-	898	-	-	-	-
157	C1630-973 варіант 9	Трійник 63х63х90	шт	3	<u>160,87</u> -	-	483	-	-	-	-
158	C1630-973 варіант 6	Муфта 63	шт	2	<u>83,25</u> -	-	167	-	-	-	-
159	C1630-973 варіант 12	Заглушка 63	шт	2	<u>70,40</u> -	-	141	-	-	-	-
160	C1630-973 варіант 13	Прочистка 63	шт	2	<u>68,05</u> -	-	136	-	-	-	-
161	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 55110220	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	4174	4070	<u>42</u> 12	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>52,78</u> 0,15
162	C113-2226 варіант 5	Труби поліетиленові розтрубні 40	м	55	<u>61,32</u> -	-	3373	-	-	-	-
163	C1630-973 варіант 8	Відвід 40х45	шт	12	<u>63,97</u> -	-	768	-	-	-	-
164	C1630-973 варіант 10	Трійник 63х40х90	шт	9	<u>131,29</u> -	-	1182	-	-	-	-
165	C1630-973 варіант 1	Сифони пластмасовий, діаметр 32 мм	шт	10	<u>177,50</u> -	-	1775	-	-	-	-
166	C1630-973 варіант 5	Перехід 63х40	шт	1	<u>90,49</u> -	-	90	-	-	-	-
167	C1630-973 варіант 11	Патрубок 40	шт	10	<u>45,31</u> -	-	453	-	-	-	-
168	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	25	<u>79,98</u> -	-	2000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					32434	8682	<u>143</u> 41		<u>112,6</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					32434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23609				
		всього заробітна плата, грн.					8723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1377				
		Всього будівельні роботи, грн.					37152				

		Всього по розділу 4					37152				
		Розділ 5. Система К2									
169	E16-21-3	Установлення воронок зливних діаметром 100 мм	шт	2	<u>106,45</u> 93,62	-	213	187	-	<u>1,3600</u>	<u>2,72</u>
170	C130-1156 варіант 1	Воронка водозливна з електропідігрівом типу HL62.1, діам.110мм	шт	2	<u>10678,18</u> -	-	21356	-	-	-	-
171	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2005,30</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4011	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
172	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний TMW32/8	шт	2	<u>6998,22</u> -	-	13996	-	-	-	-
173	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
174	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	2	<u>2533,97</u> -	-	5068	-	-	-	-
175	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	-	1148	-	-	-	-
176	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260 5	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4895	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
177	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	-	8061	-	-	-	-
178	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	40	<u>210,22</u> -	-	8409	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C113-1043 варіант 1	Патрубок компенсаційний 110 мм	шт	2	<u>103,94</u>	-	208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	10	<u>58,34</u>	-	583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	2	<u>66,71</u>	-	133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	C113-1043 варіант 4	Відвід 160x45	шт	2	<u>153,00</u>	-	306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	C113-1043 варіант 5	Відвід 160x135	шт	2	<u>221,03</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u>	-	749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	2	<u>259,90</u>	-	520	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
186	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	4	<u>158,71</u>	-	635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	C113-1043 варіант 9	Трійник 160x40x45	шт	2	<u>199,72</u>	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	C113-1043 варіант 10	Трійник 110x40x45	шт	1	<u>151,78</u>	-	152	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
189	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	4	<u>34,17</u>	-	137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	5	<u>67,32</u>	-	337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	2	<u>94,86</u>	-	190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u>	-	496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
193	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 25050100 2	<u>7612,88</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	1907	1850	<u>19</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,99</u> 0,07
194	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	20	<u>61,28</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	C113-2224 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32\25 мм	м	5	<u>55,16</u>	-	276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
196	C113-1043 варіант 11	Трійник 32x90	шт	9	<u>59,47</u>	-	535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	C113-1043 варіант 12	Трійник 40x90	шт	2	<u>66,10</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
198	C113-1043 варіант 17	Муфта 40	шт	9	<u>56,92</u>	-	512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C113-1043 варіант 18	Муфта 32	шт	4	<u>45,19</u> -	-	181	-	-	-	-
200	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	10	<u>880,26</u> -	-	8803	-	-	-	-
201	E20-11-1	Установлення лючоків ревізійних	грати	4	<u>151,35</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	605	507	<u>98</u> 22	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
202	C111-1756 варіант 1	Лючок 200x200	шт	4	<u>732,36</u> -	-	2929	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							91009	10942	<u>812</u> 192		<u>146,09</u> 2,47
Разом будівельні роботи, грн.							91009				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							79255				
всього заробітна плата, грн.							11134				
Загальновиробничі витрати, грн.							5852				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1677				
Всього будівельні роботи, грн.							96861				

-											
Всього по розділу 5							96861				
Розділ 6. Інші роботи											
203	РН20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,3	<u>250,24</u> 245,01	-	75	74	-	<u>3,8700</u> -	<u>1,16</u> -
204	РН20-25-25 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,3	<u>375,67</u> 367,20	-	113	110	-	<u>5,8000</u> -	<u>1,74</u> -
205	РН20-25-13	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,4	<u>596,76</u> 583,72	-	239	233	-	<u>9,2200</u> -	<u>3,69</u> -
206	РН20-25-29 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,4	<u>919,73</u> 899,00	-	368	360	-	<u>14,2000</u> -	<u>5,68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	E16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	3	<u>352,59</u> 208,21	- -	1058	625	- -	<u>2,9500</u> -	<u>8,85</u> -
208	C1630-163 варіант 1	Сальник нажимний Ду80	шт	3	<u>946,86</u> -	- -	2841	-	- -	- -	- -
209	E16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	4	<u>785,33</u> 273,14	- -	3141	1093	- -	<u>3,8700</u> -	<u>15,48</u> -
210	C1630-163 варіант 2	Сальник нажимний Ду200	шт	4	<u>1809,01</u> -	- -	7236	-	- -	- -	- -
211	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,5	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1406	1155	<u>241</u> 63	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>16,18</u> 0,77
212	RH20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	1,4	<u>5559,19</u> 4798,75	<u>727,30</u> 190,80	7783	6718	<u>1018</u> 267	<u>67,2000</u> 2,3370	<u>94,08</u> 3,27
213	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,1081	<u>98,37</u> 98,37	- -	207	207	- -	<u>1,6300</u> -	<u>3,44</u> -
214	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,1081	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	641	-	<u>641</u> 72	- 0,4110	- 0,87
		Разом прямі витрати по розділу 6					25108	10575	<u>1900</u> 402		<u>150,3</u> 4,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25108 12633 10977 6364 18,25 2117 31472				
		----- -									
		Всього по розділу 6					31472				
		Разом прямі витрати по кошторису					2797179	556256	<u>102118</u> 37279		<u>7422,38</u> 507,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2797179 2138805 593535				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					324428				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					825,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95760				
		Всього будівельні роботи, грн.					3121607				

		—									
		Всього по кошторису					3121607				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8755,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					689295				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (І черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03

на опалення

І черга будівництва. Житловий будинок №1

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1298,349 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,27068 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

254,709 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	E18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	1,5132	<u>11488,53</u>	<u>1981,51</u>	17384	10219	<u>2998</u>	<u>96,9200</u>	<u>146,66</u>
					6753,39	569,97			862	7,4618	11,29
2	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,4м	шт	10	<u>1530,00</u>	-	15300	-	-	-	-
	варіант 33				-	-			-	-	-
3	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,5м	шт	16	<u>1827,84</u>	-	29245	-	-	-	-
	варіант 34				-	-			-	-	-
4	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,6м	шт	17	<u>2029,80</u>	-	34507	-	-	-	-
	варіант 35				-	-			-	-	-
5	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,7м	шт	20	<u>2423,52</u>	-	48470	-	-	-	-
	варіант 36				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-559-45-10 варіант 37	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,8м	шт	28	<u>2748,90</u> -	- -	76969	-	- -	- -	- -
7	& C130-559-45-10 варіант 38	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,9м	шт	12	<u>2965,14</u> -	- -	35582	-	- -	- -	- -
8	& C130-559-45-10 варіант 39	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=1,0м	шт	9	<u>3289,50</u> -	- -	29606	-	- -	- -	- -
9	& C130-559-45-10 варіант 40	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=1,1м	шт	4	<u>3661,80</u> -	- -	14647	-	- -	- -	- -
10	M8-602-1	Монтаж електроконвекторів	шт	18	<u>152,30</u> 123,38	<u>10,93</u> 2,58	2741	2221	<u>197</u> 46	<u>1,6000</u> 0,0310	<u>28,8</u> 0,56
11	E16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	18,35	<u>10711,31</u> 6827,01	<u>3864,35</u> 1786,98	196553	125276	<u>70911</u> 32791	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>1649,67</u> 454,3
12	C113-1688 варіант 1	Труба поліпропіленова StabiGlass PN16 системи KAN, діам. 20x2,8 мм	м	1650	<u>70,39</u> -	- -	116144	-	- -	- -	- -
13	C113-1737 варіант 1	Трійник поліпропіленовий діам. 20x2, 8/20x2,8/20x2,8	шт	152	<u>127,81</u> -	- -	19427	-	- -	- -	- -
14	C113-1737 варіант 8	Муфта поліпропіленова з різьбленням внутрішнім діам. 20/20x2,8	шт	232	<u>63,65</u> -	- -	14767	-	- -	- -	- -
15	C113-1737 варіант 3	Перехідник з накидною гайкою поліпропілен діам. 15/20x2,8	шт	80	<u>55,49</u> -	- -	4439	-	- -	- -	- -
16	C113-1737 варіант 4	Кутик з'єднувальний 90 поліпропілен діам. 20x2,8	шт	704	<u>92,60</u> -	- -	65190	-	- -	- -	- -
17	C113-1737 варіант 5	Відвід поліпропілен діам. 20x2,8	шт	84	<u>39,22</u> -	- -	3294	-	- -	- -	- -
18	C113-1737 варіант 6	Крюк пластмасовий одинарний для труб діам. 20x2,8	шт	1000	<u>6,39</u> -	- -	6390	-	- -	- -	- -
19	& C1630-1432-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий, діаметр 15 мм	шт	80	<u>447,11</u> -	- -	35769	-	- -	- -	- -
20	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	576	<u>79,98</u> -	- -	46068	-	- -	- -	- -
21	E18-22-5	Установлення запірного клапана	комплект	116	<u>19,93</u> 15,87	- -	2312	1841	- -	<u>0,2000</u> -	<u>23,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1630-1-6 варіант 2	Н - подібний радіаторний запорний клапан з попереднім настроюванням прямий RLV - К П , Ду15мм	шт	116	<u>891,20</u> -	- -	103379	-	- -	- -	- -
23	& C1630-1-6 варіант 1	Голівка термостатична радіаторна	шт	116	<u>707,88</u> -	- -	82114	-	- -	- -	- -
24	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	4	<u>8273,78</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	33095	3596	<u>2560</u> 614	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>49,2</u> 8,19
25	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	165	<u>722,87</u> 248,44	- -	119274	40993	- -	<u>3,5200</u> -	<u>580,8</u> -
26	C113-2151 варіант 1	Термоізоляція діам.20 мм Termaflex FRZ товщ. 6мм	м	1683	<u>14,82</u> -	- -	24942	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1177608	184146	<u>76666</u> 34313		<u>2478,33</u> 474,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - -					1177608				
							916796				
							218459				
							118934				
							302,25				
							35045				
							1296542				
		Всього по розділу 1					1296542				
		Розділ 2. Інші роботи									
27	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,4	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1125	924	<u>193</u> 51	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>12,94</u> 0,62
28	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,25	<u>98,37</u> 98,37	- -	25	25	- -	<u>1,6300</u> -	<u>0,41</u> -
29	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,25	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	76	-	<u>76</u> 9	- 0,4110	- 0,1
		Разом прямі витрати по розділу 2					1226	949	<u>269</u> 60		<u>13,35</u> 0,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1226				
							8				
							1009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					581 1,69 196 1807				
		Всього по розділу 2					1807				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1178834 1178834 916804 219468 119515 303,94 35241 1298349	185095	<u>76935</u> 34373		<u>2491,68</u> 475,06
		Всього по кошторису					1298349				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3270,68 254709				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (І черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05

на вентиляцію

І черга будівництва. Житловий будинок №1

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

150,627 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,39245 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

29,046 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E20-15-5	Установлення клапанів з електричним або пневматичним приводом діаметром до 1000 мм	шт	4	<u>742,02</u> 426,44	<u>43,14</u> 11,94	2968	1706	<u>173</u> 48	<u>6,1200</u> 0,1596	<u>24,48</u> 0,64
2	C1630-1976 варіант 5	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КПУ-1Н 200х100 2ф -МП220 з електроприводом	шт	1	<u>11825,23</u> -	- -	11825	-	- -	- -	- -
3	C1630-1976 варіант 1	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КПУ-1Н 100х100 2ф -МП220 з електроприводом	шт	3	<u>10592,05</u> -	- -	31776	-	- -	- -	- -
4	E20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу В [щільні] товщиною 0,6 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,132	<u>118157,61</u> 17805,02	<u>509,84</u> 156,20	15597	2350	<u>67</u> 21	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>34,56</u> 0,28
5	C1630-967 варіант 1	Сітки металеві в рамках, площа у просвіті до 0,2 м2	м2	0,05	<u>910,94</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
6	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	120	<u>158,56</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	19027	15218	<u>2944</u> 664	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>218,4</u> 8,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-1976 варіант 3	Решітка вентиляційна пластикова МВ 160с зовн.розм. 221х299(Фж.с=0,026)	шт	120	<u>216,24</u> -	- -	25949	-	- -	- -	- -
8	E13-45-2	Нанесення вогнезахистного покриття Знежирювання поверхонь повітроводів уайт-спиритом	100м2	0,124	<u>996,41</u> 871,09	<u>10,79</u> 2,99	124	108	<u>1</u> -	<u>12,9800</u> 0,0399	<u>1,61</u> -
9	E13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,124	<u>3511,04</u> 3487,51	<u>10,29</u> 0,50	435	432	<u>1</u> -	<u>48,2700</u> 0,0066	<u>5,99</u> -
10	E13-73-7	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-5	100м2	0,124	<u>1501,67</u> 1496,30	- -	186	186	- -	<u>20,7100</u> -	<u>2,57</u> -
11	C1113-288 варіант 1	Вогнезахисний покриття Фіброгейн, товщ.9мм	кг	30,1	<u>121,44</u> -	- -	3655	-	- -	- -	- -
12	E20-14-1	Установлення приточного вентиляційного клапана в двері	шт	32	<u>139,93</u> 125,42	<u>7,19</u> 1,99	4478	4013	<u>230</u> 64	<u>1,8000</u> 0,0266	<u>57,6</u> 0,85
13	C113-2299 варіант 1	Клапан приточний вентиляційний	шт	32	<u>641,58</u> -	- -	20531	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					136597	24013	<u>3416</u> 797		<u>345,21</u> 10,71
		Разом будівельні роботи, грн.					136597				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109168				
		всього заробітна плата, грн.					24810				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14030				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4236				
		Всього будівельні роботи, грн.					150627				

		-									
		Всього по кошторису					150627				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					392,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29046				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (I черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-07

на монтажні електротехнічні роботи

I черга будівництва. Житловий будинок №1

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2442,139 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

9,06654 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

678,947 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	E21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1971.51</u>	<u>686.57</u>	1972	797	<u>687</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					796,55	149,18			149	1,7521	1,75
2	E21-24-5	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 40 кг	шт	8	<u>922.60</u>	<u>153.23</u>	7381	4023	<u>1226</u>	<u>6.9600</u>	<u>55.68</u>
					502,86	52,22			418	0,6380	5,1
3	1517-2227 варіант 1	Щиток поверховий на 6 квартир ЩЭ-6 УХЛЗ ІР31	шт	8	<u>8668.61</u>	-	69349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	E21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	40	<u>414.93</u>	<u>32.25</u>	16597	9826	<u>1290</u>	<u>3.4000</u>	<u>136</u>
					245,65	12,64			506	0,1579	6,32
5	& 1517-2217-2-X варіант 1	Щит квартирний ЩРв-12з-0 36	шт	40	<u>1136.85</u>	-	45474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	M8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм2	100 м	0,2	<u>7297.80</u>	<u>1131.65</u>	1460	1053	<u>226</u>	<u>70.4000</u>	<u>14.08</u>
					5267,33	633,60			127	9,1936	1,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1512-4 варіант 1	Шина мідна на 8 приєднань	шт	40	<u>358,86</u> -	-	14354	-	-	-	-
8	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	2	<u>21835,53</u> 14796,15	<u>813,07</u> 691,22	43671	29592	<u>1626</u> 1382	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>414,4</u> 19,59
9	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний 25А	шт	40	<u>186,64</u> -	-	7466	-	-	-	-
10	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний 10А	шт	120	<u>114,75</u> -	-	13770	-	-	-	-
11	C1547-16 варіант 3	ПЗВ 2х16	шт	40	<u>1337,56</u> -	-	53502	-	-	-	-
12	M8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>145,58</u> 123,38	<u>9,55</u> 2,35	146	123	<u>10</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>1,6</u> 0,03
13	1517-2346 варіант 3	Лічильник електронний активної і реактивної енергії 380В, 5(10)А, GAMA 300 G3Y	шт	1	<u>7191,00</u> -	-	7191	-	-	-	-
14	M8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	40	<u>78,12</u> 61,69	<u>9,55</u> 2,35	3125	2468	<u>382</u> 94	<u>0,8000</u> 0,0275	<u>32</u> 1,1
15	1517-2346 варіант 2	Лічильник електронний активної і реактивної енергії 220В, 5(80)А, GAMA 100G1Y	шт	40	<u>2675,77</u> -	-	107031	-	-	-	-
16	E21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>479,47</u> 139,17	<u>36,58</u> 12,30	479	139	<u>37</u> 12	<u>1,8600</u> 0,1505	<u>1,86</u> 0,15
17	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним ЯТП-0,25 220/12 В	шт	1	<u>1691,89</u> -	-	1692	-	-	-	-
18	M8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	3	<u>356,46</u> 239,42	<u>57,30</u> 14,12	1069	718	<u>172</u> 42	<u>3,2000</u> 0,1650	<u>9,6</u> 0,5
19	E21-23-1	Монтаж щита розподільчого ЩР	шафа	1	<u>1971,51</u> 796,55	<u>686,57</u> 149,18	1972	797	<u>687</u> 149	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75
20	M10-901-8	Монтаж коробки випробувальної	шт	1	<u>185,52</u> 96,56	<u>85,35</u> 2,66	186	97	<u>85</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0362	<u>1,6</u> 0,04
21	1504-17160 варіант 1	Коробка випробувальна, КИ	шт	1	<u>450,21</u> -	-	450	-	-	-	-
22	E21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	16	<u>3761,60</u> 2840,77	<u>698,63</u> 286,72	60186	45452	<u>11178</u> 4588	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>677,28</u> 60,15
23	C113-129 варіант 1	Труба гофрована ПВХ, з сталевую протяжкою, зовнішній діаметр 25мм	м	1616	<u>10,35</u> -	-	16726	-	-	-	-
24	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,045	<u>10811,26</u> 3496,63	<u>1016,84</u> 116,31	487	157	<u>46</u> 5	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>2,15</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	241649-1050 варіант 1	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х д- 20мм	1000м	0,0015	<u>37930,48</u> -	-	57	-	-	-	-
26	241649-1054 варіант 1	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х д- 40мм	1000м	0,003	<u>67006,44</u> -	-	201	-	-	-	-
27	C1512-5 варіант 1	Коробка монтажна 60	шт	904	<u>5,20</u> -	-	4701	-	-	-	-
28	C1512-5 варіант 2	Коробка розпаювальна РК-1	шт	204	<u>20,09</u> -	-	4098	-	-	-	-
29	M10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	104	<u>633,23</u> 598,56	-	65856	62250	-	<u>8,0000</u>	<u>832</u>
30	2405-1118 варіант 2	Колодка клемна триполюсна СО-3х2,5	1000шт	0,04	<u>1765,71</u> -	-	71	-	-	-	-
31	2405-1118 варіант 3	Колодка клемна чотириполюсна СВ-4-2, 5/250У3	1000шт	0,064	<u>2046,87</u> -	-	131	-	-	-	-
32	M8-153-1	Короб зі стояками та полицками для прокладання кабелів до 35 кВ усередині та зовні будинків	100 м	0,15	<u>33313,80</u> 14150,22	<u>15069,47</u> 2847,11	4997	2123	<u>2260</u> 427	<u>193,6000</u> 36,0937	<u>29,04</u> 5,41
33	2405-1262 варіант 1	Короби У1079	шт	20	<u>712,19</u> -	-	14244	-	-	-	-
34	C113-129 варіант 6	Кабель рост DGOP400H60	м	15	<u>250,80</u> -	-	3762	-	-	-	-
35	2405-1262 варіант 2	З'єднувач кабельроста LDOCH60	шт	10	<u>51,35</u> -	-	514	-	-	-	-
36	2405-1262 варіант 10	Болт SGN M8x14	шт	60	<u>3,72</u> -	-	223	-	-	-	-
37	2405-1262 варіант 4	Прикріплюючий зажим ZMO	шт	46	<u>16,22</u> -	-	746	-	-	-	-
38	2405-1262 варіант 5	Зміцнюючий швелер CWOC40H47	шт	6	<u>233,06</u> -	-	1398	-	-	-	-
39	2405-1262 варіант 6	Нарізний стержень PGM10/1	шт	23	<u>151,20</u> -	-	3478	-	-	-	-
40	2405-1262 варіант 7	Стельовий утримувач USOY	шт	23	<u>58,14</u> -	-	1337	-	-	-	-
41	2405-1262 варіант 8	Підкладна шайба PP10	шт	90	<u>0,55</u> -	-	50	-	-	-	-
42	2405-1262 варіант 9	Гайка NSM10	шт	135	<u>0,51</u> -	-	69	-	-	-	-
43	2405-1262 варіант 3	Болт SGN M8x20	шт	46	<u>4,23</u> -	-	195	-	-	-	-
44	E9-75-2	Виготовлення конструкцій для кріплення	т	0,0479	<u>18035,64</u> 12863,84	<u>3882,60</u> 346,00	864	616	<u>186</u> 17	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>8,43</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C111-1844-1 варіант 2	Смуга 40х4	м	25	<u>52,55</u> -	-	1314	-	-	-	-
46	C111-1844-1 варіант 3	Сталь кругла 10 мм	м	25	<u>26,41</u> -	-	660	-	-	-	-
47	E9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення всередині будівель і споруд	т	0,0479	<u>13308,27</u> 11137,65	<u>327,50</u> 93,91	637	533	<u>16</u> 4	<u>159,8400</u> 1,2368	<u>7,66</u> 0,06
48	E21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,1	<u>350,45</u> 229,50	<u>47,75</u> 11,77	35	23	<u>5</u> 1	<u>3,1400</u> 0,1375	<u>0,31</u> 0,01
49	C1545-543 варіант 4	Кабель ВВГнг-нд 5х6	м	10,2	<u>199,58</u> -	-	2036	-	-	-	-
50	E21-15-5	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	0,6	<u>1183,73</u> 592,03	<u>458,39</u> 112,98	710	355	<u>275</u> 68	<u>8,1000</u> 1,3200	<u>4,86</u> 0,79
51	C1545-543 варіант 5	Кабель ВВГнг-нд 5х35	м	61,2	<u>1039,41</u> -	-	63612	-	-	-	-
52	E21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,6	<u>776,92</u> 577,15	<u>75,62</u> 43,22	2797	2078	<u>272</u> 156	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>30,96</u> 2,03
53	C1545-543 варіант 6	Кабель ВВГнг-нд 3х1,5	м	370,8	<u>36,33</u> -	-	13471	-	-	-	-
54	E21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	16,1	<u>1131,57</u> 818,74	<u>140,02</u> 78,08	18218	13182	<u>2254</u> 1257	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>196,42</u> 16,34
55	C1545-543 варіант 7	Кабель ВВГнг-нд 3х2,5	м	958,8	<u>54,55</u> -	-	52303	-	-	-	-
56	C1545-543 варіант 8	Кабель ВВГнг-нд 5х1,5	м	91,8	<u>52,96</u> -	-	4862	-	-	-	-
57	C1545-543 варіант 9	Кабель ВВГнг-нд 3х6	м	357	<u>120,91</u> -	-	43165	-	-	-	-
58	C1545-543 варіант 10	Кабель FLAME-X 950 (N) НХН 3х2,5	м	234,6	<u>83,75</u> -	-	19648	-	-	-	-
59	E21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	108,36	<u>2046,07</u> 1755,42	<u>28,65</u> 7,06	221712	190217	<u>3105</u> 765	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>2763,18</u> 8,94
60	C1545-543 варіант 1	Провід ВВП-1 3х1,5	м	3419,6	<u>27,92</u> -	-	95475	-	-	-	-
61	C1545-543 варіант 2	Провід ВВП-1 2х1,5	м	1025,88	<u>19,76</u> -	-	20271	-	-	-	-
62	C1545-543 варіант 3	Провід ВВП-1 3х2,5	м	6650,4	<u>45,26</u> -	-	300997	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	E21-22-4	Установлення вимикачів для схованої установки для управління освітленням з двох місць	100шт	0,08	<u>3311,96</u> 3305,55	- -	265	264	- -	<u>49,8800</u> -	<u>3,99</u> -
64	290902-56 варіант 2	Вимикач автоматичний для сходів клітини 220В, 2,5А, КВ1	шт	8	<u>81,79</u> -	- -	654	-	- -	- -	- -
65	E21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	1,4	<u>5162,89</u> 1834,35	- -	7228	2568	- -	<u>27,6800</u> -	<u>38,75</u> -
66	290902-55 варіант 1	Вимикач 1-кл. схованого встановлення 6А, 220В	шт	140	<u>62,29</u> -	- -	8721	-	- -	- -	- -
67	E21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,86	<u>5270,25</u> 1941,71	- -	4532	1670	- -	<u>29,3000</u> -	<u>25,2</u> -
68	290902-55 варіант 2	Вимикач 2-кл. схованого встановлення 6А, 220В	шт	86	<u>81,57</u> -	- -	7015	-	- -	- -	- -
69	E21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,14	<u>1893,67</u> 1677,29	- -	265	235	- -	<u>25,3100</u> -	<u>3,54</u> -
70	290902-55 варіант 3	Вимикач одноклавішний для відкр. встанов. ступінь захисту IP43 6А, 220В	шт	14	<u>153,17</u> -	- -	2144	-	- -	- -	- -
71	E21-22-5	Установлення перемикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,16	<u>2099,77</u> 1883,39	- -	336	301	- -	<u>28,4200</u> -	<u>4,55</u> -
72	290902-55 варіант 5	Перемикач на два напрямки для відкр. встанов. ступінь захисту IP43	шт	16	<u>114,41</u> -	- -	1831	-	- -	- -	- -
73	E21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	6,36	<u>5165,76</u> 1843,63	- -	32854	11725	- -	<u>27,8200</u> -	<u>176,94</u> -
74	290902-224 варіант 1	Розетка штепсельна з захисним контактом для схованої установки 220В, 16А з захисним пристроєм ступінь захисту IP20	шт	596	<u>93,86</u> -	- -	55941	-	- -	- -	- -
75	290902-224 варіант 4	Розетка штепсельна з захисним контактом для схованої установки 220В, 16А з захисним пристроєм ступінь захисту IP43	шт	40	<u>177,50</u> -	- -	7100	-	- -	- -	- -
76	E21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>1784,43</u> 1677,29	- -	54	50	- -	<u>25,3100</u> -	<u>0,76</u> -
77	290902-224 варіант 2	Розетка штепсельна з захисним контактом для відкритої установки 220В, 16А з захисним пристроєм ступінь захисту IP20	шт	3	<u>150,98</u> -	- -	453	-	- -	- -	- -
78	E21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,01	<u>3305,55</u> 3305,55	- -	33	33	- -	<u>49,8800</u> -	<u>0,5</u> -
79	290902-55 варіант 6	Розетка штепсельна захищена IP43, 42В, 10А, РШ-Ц-2-0-IP43-01-10/12	шт	1	<u>188,87</u> -	- -	189	-	- -	- -	- -
80	E21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,4	<u>2940,44</u> 2834,37	- -	1176	1134	- -	<u>42,7700</u> -	<u>17,11</u> -
81	290902-226 варіант 1	Дзвінок електричний безіскровий з кнопкою ЗП-220	шт	40	<u>35,76</u> -	- -	1430	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	E21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	1,99	<u>31077,20</u> 15436,61	<u>6303,26</u> 2886,51	61844	30719	<u>12543</u> 5744	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>420,29</u> 73,02
83	1507-5030 варіант 9	Світильник з світлодіодними лампами 10Вт IP54	шт	135	<u>663,52</u> -	- -	89575	-	- -	- -	- -
84	1507-5030 варіант 9	Світильник з світлодіодними лампами 10Вт IP54	шт	48	<u>663,52</u> -	- -	31849	-	- -	- -	- -
85	1507-5030 варіант 3	Світильник з світлодіодними лампами 20Вт IP20 з датчиком руху	шт	16	<u>340,51</u> -	- -	5448	-	- -	- -	- -
86	E21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	0,2	<u>18310,18</u> 12225,98	<u>5384,92</u> 3023,95	3662	2445	<u>1077</u> 605	<u>177,6000</u> 39,3116	<u>35,52</u> 7,86
87	1507-5030 варіант 8	Світильник з світлодіодними лампами 20Вт IP20 з датчиком руху вбудований в підвісну стелю	шт	20	<u>450,51</u> -	- -	9010	-	- -	- -	- -
88	E21-17-12	Монтаж світлових показчиків	100шт	0,03	<u>12097,18</u> 10116,83	<u>1658,27</u> 392,82	363	304	<u>50</u> 12	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>3,94</u> 0,14
89	1507-5030 варіант 4	Світильник-показчик номерного знаку будинку	шт	1	<u>484,51</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -
90	1507-5030 варіант 5	Світильник-показчик пожегідранта	шт	2	<u>484,51</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -
91	E21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>12097,18</u> 10116,83	<u>1658,27</u> 392,82	1210	1012	<u>166</u> 39	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>13,12</u> 0,46
92	1507-5030 варіант 6	Світильник-показчик "Вихід" з акумуляторною батареєю	шт	10	<u>1408,90</u> -	- -	14089	-	- -	- -	- -
93	M8-472-10	СИСТЕМА ЗРІВНЮВАННЯ ПОТЕНЦІАЛІВ Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	29,5	<u>6437,15</u> 4560,82	<u>47,75</u> 11,77	189896	134544	<u>1409</u> 347	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>1840,8</u> 4,06
94	C157-302 варіант 2	Проводи силові з мідними жилами одножильний, марка ПВ1, перетином 4 мм2	1000м	2,6	<u>24928,80</u> -	- -	64815	-	- -	- -	- -
95	C157-302 варіант 1	Проводи силові з мідними жилами одножильний, марка ПВ1, перетином 25 мм2	1000м	0,35	<u>171360,00</u> -	- -	59976	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2110063	553623	<u>41270</u> 16919		<u>7824,78</u> 217,7
		Разом будівельні роботи, грн.					2110063				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1515170				
		всього заробітна плата, грн.					570542				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					302669 763,85 88570 2412732 2412732				
		Розділ 2. Інші роботи									
96	RH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	8,172	<u>1920,79</u> 1588,16	<u>321,54</u> 84,35	15697	12978	<u>2628</u> 689	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>181,75</u> 8,44
97	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,7	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1969	1618	<u>338</u> 89	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>22,65</u> 1,08
98	RH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,4	<u>598,99</u> 587,81	<u>-</u> -	240	235	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>3,55</u> -
99	RH20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,4	<u>1354,04</u> 1330,04	<u>-</u> -	542	532	<u>-</u> -	<u>20,0700</u> -	<u>8,03</u> -
100	E46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,02	<u>17936,44</u> 4411,86	<u>2650,80</u> 2253,56	359	88	<u>53</u> 45	<u>55,6000</u> 31,9308	<u>1,11</u> 0,64
101	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,4901	<u>98,37</u> 98,37	<u>-</u> -	245	245	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>4,06</u> -
102	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,4901	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	757	-	<u>757</u> 85	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					19809	15696	<u>3776</u> 908		<u>221,15</u> 11,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19809 337 16604 9597 27,88 3231 29406				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 2					29406				
		Разом прямі витрати по кошторису					2129872	569319	<u>45046</u> 17827		<u>8045,93</u> 228,88
		Разом будівельні роботи, грн.					2129872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1515507				
		всього заробітна плата, грн.					587146				
		Загальновиробничі витрати, грн.					312267				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					791,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91801				
		Всього будівельні роботи, грн.					2442139				
		----- -									
		Всього по кошторису					2442139				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9066,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					678947				

Склав _____ О.С. Медведєва
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Центральна база виробничо-технологічної комплектації Національної гвардії України
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 83106,264 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	01-01	Глава 1. Підготовлення території будівництва				
		Підготовка території будівництва	5464,514	-	-	5464,514
		Разом по главі 1:	5464,514	-	-	5464,514
2	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		II черга будівництва. Житловий будинок №2	58855,752	1645,734	-	60501,486
		Разом по главі 2:	58855,752	1645,734	-	60501,486
3	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
		Зовнішні мережі електропостачання	115,993	-	-	115,993

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 4:	115,993	-	-	115,993
4	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання Зовнішні мережі водоостачання, водовідведення та газопостачання	857,559	161,087	-	1018,646
		Разом по главі 6:	857,559	161,087	-	1018,646
5	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Благоустрій та озеленення території	1565,264	20,474	-	1585,738
		Разом по главі 7:	1565,264	20,474	-	1585,738
		Разом по главах 1-7:	66859,082	1827,295	-	68686,377
		Разом по главах 1-8:	66859,082	1827,295	-	68686,377
		Разом по главах 1-9:	66859,082	1827,295	-	68686,377
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
6	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	686,864	686,864
7	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	1030,296	1030,296
8	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	40,115	40,115
9	Договір	Енергетичний сертифікат	-	-	25,000	25,000
10	Розрахунок	Технічний паспорт БТІ	-	-	35,000	35,000
11	Договір	Видача ТУ газопостачання	-	-	5,500	5,500
12	Рахунок	Підключення газопостачання	-	-	150,000	150,000
		Разом по главі 10:	-	-	1972,775	1972,775
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
13	Настанова [4.34]	Вартість вишукувальних робіт	-	-	34,460	34,460
14	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	674,968	674,968
15	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	117,866	117,866
16	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	85,440	85,440
		Разом по главі 12:	-	-	912,734	912,734
		Разом по главах 1-12:	66859,082	1827,295	2885,509	71571,886
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2952,519	-	-	2952,519

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	825,180	825,180
	Розрахунок N П-131	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	1002,886	27,409	43,283	1073,578
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	6526,474	156,627	-	6683,101
		Разом	77340,961	2011,331	3753,972	83106,264
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	77340,961	2011,331	3753,972	83106,264

Керівник проектної організації _____ Носков С.А.

Головний інженер проекту _____ Довгіч В.Л.
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу _____ Деордієва Л.В.

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта	7546,977 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	21,14665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1644,916 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-01-01/	на підготовка території будівництва	2462,134	-	2462,134	15,09174	1162,282	-
2	01-01-02	на вертикальне планування \перенесення автостоянки\	789,562	-	789,562	0,99700	86,05	-
3	01-01-03	на вертикальне планування \під'їзна дорога\	1269,635	-	1269,635	1,58842	137,097	-
4	01-01-04	на тротуари і майданчики \перенесення автостоянки\	2074,113	-	2074,113	1,83639	141,133	-
5	01-01-05	на тротуари та майданчики \під'їзна дорога\	612,451	-	612,451	0,93343	70,118	-
6	01-01-06	на озеленення \перенесення автостоянки\	136,019	-	136,019	0,49023	32,737	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	01-01-07	на зовнішнє освітлення автостоянок	203,063	-	203,063	0,20944	15,499	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	7546,977	-	7546,977	21,14665	1644,916	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довгіч В.Л.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дєордієва Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.С. Медведєва

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.В. Дєордієва

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
01-01-01/	підготовка території будівництва	<u>0,08719</u>	-	<u>13,38592</u>	-	-	<u>13,47311</u>	<u>1,61863</u>	<u>15,09174</u>
		5,823	-	968,778	-	-	974,601	187,681	1162,282
01-01-02	вертикальне планування \перенесення автостоянки\	-	-	<u>0,07504</u>	<u>0,81514</u>	-	<u>0,89018</u>	<u>0,10682</u>	<u>0,99700</u>
		-	-	6,21	67,452	-	73,662	12,388	86,05
01-01-03	вертикальне планування \під'їзна дорога\	-	-	<u>0,09109</u>	<u>1,32714</u>	-	<u>1,41823</u>	<u>0,17019</u>	<u>1,58842</u>
		-	-	7,539	109,82	-	117,359	19,738	137,097
01-01-04	тротуари і майданчики \перенесення автостоянки\	<u>1,43513</u>	-	<u>0,18711</u>	-	-	<u>1,62224</u>	<u>0,21415</u>	<u>1,83639</u>
		99,652	-	16,653	-	-	116,305	24,828	141,133
01-01-05	тротуари та майданчики \під'їзна дорога\	<u>0,69547</u>	-	<u>0,12912</u>	-	-	<u>0,82459</u>	<u>0,10884</u>	<u>0,93343</u>
		45,768	-	11,729	-	-	57,497	12,621	70,118
01-01-06	озеленення \перенесення автостоянки\	<u>0,44990</u>	-	<u>0,00069</u>	-	-	<u>0,45059</u>	<u>0,03964</u>	<u>0,49023</u>
		28,082	-	0,058	-	-	28,14	4,597	32,737
01-01-07	зовнішнє освітлення автостоянок	<u>0,09873</u>	<u>0,06759</u>	<u>0,02256</u>	-	-	<u>0,18888</u>	<u>0,02056</u>	<u>0,20944</u>
		6,137	4,883	2,098	-	-	13,118	2,381	15,499
	Разом :	<u>2,76642</u>	<u>0,06759</u>	<u>13,89153</u>	<u>2,14228</u>	-	<u>18,86782</u>	<u>2,27883</u>	<u>21,14665</u>
		185,462	4,883	1013,065	177,272	-	1380,682	264,234	1644,916

Склад _____

О.С. Медведєва

Перевірів _____

Л.В. Деордієва

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта	7546,977 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	21,14665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1644,916 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-01-01/	на підготовка території будівництва	2462,134	-	2462,134	15,09174	1162,282	-
2	01-01-02	на вертикальне планування \перенесення автостоянки\	789,562	-	789,562	0,99700	86,05	-
3	01-01-03	на вертикальне планування \під'їзна дорога\	1269,635	-	1269,635	1,58842	137,097	-
4	01-01-04	на тротуари і майданчики \перенесення автостоянки\	2074,113	-	2074,113	1,83639	141,133	-
5	01-01-05	на тротуари та майданчики \під'їзна дорога\	612,451	-	612,451	0,93343	70,118	-
6	01-01-06	на озеленення \перенесення автостоянки\	136,019	-	136,019	0,49023	32,737	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	01-01-07	на зовнішнє освітлення автостоянок	203,063	-	203,063	0,20944	15,499	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	7546,977	-	7546,977	21,14665	1644,916	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довгіч В.Л.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Деордієва Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.С. Медведєва

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.В. Деордієва

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : II черга будівництва. Житловий будинок №2

Кошторисна вартість об'єкта	59846,071 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	131,59224 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	10233,140 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	49164,38	-	49164,38	102,17030	7970,696	-
2	02-01-02	на водопровід і каналізацію	3121,607	-	3121,607	8,75584	689,295	-
3	02-01-03	на опалення	1298,349	-	1298,349	3,27068	254,709	-
4	02-01-04	на придбання устаткування придбання обладнання опалення	0,177	25,305	25,482	-	-	-
5	02-01-05	на вентиляцію	150,627	-	150,627	0,39245	29,046	-
6	02-01-06	на придбання устаткування устаткування електротехнічних робіт	0,553	78,961	79,514	-	-	-
7	02-01-07	на монтажні електротехнічні роботи	2442,139	-	2442,139	9,06654	678,947	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання устаткування газосигналізації	0,425	60,693	61,118	-	-	-
9	02-01-09	на монтажні роботи газосигналізації	96,748	-	96,748	0,37482	28,993	-
10	02-01-010	на блискавкозахист	146,729	-	146,729	0,54792	39,083	-
11	02-01-011	на монтаж устаткування	51,897	-	51,897	0,23456	17,987	-
12	02-01-012	на придбання устаткування устаткування	-	294,864	294,864	-	-	-
13	02-01-013	на Внутрішні мережі газопостачання	449,72	-	449,72	1,48303	119,67	-
14	02-01-014	на придбання устаткування газове устаткування	-	1076,268	1076,268	-	-	-
15	02-01-015	на Монтаж газового обладнання	734,358	-	734,358	4,27822	326,701	-
16	02-01-016	на Димоходи стояки	531,186	109,643	640,829	0,93092	69,172	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на пусконаладжувальні роботи	11,442	-	11,442	0,08696	8,841	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	58200,337	1645,734	59846,071	131,59224	10233,14	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довгіч В.Л.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Деордієва Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.С. Медведєва

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.В. Деордієва

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-02

на вертикальне планування \перенесення автостоянки\

Підготовка території будівництва

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

789,562 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,997 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

86,050 тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту/	1000м3	0,314	<u>11756,59</u> -	<u>11756,59</u> 2087,16	3692	-	<u>3692</u> 655	- 25,2195	- 7,92
2	E1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 2 до 20м	1000м3	0,314	<u>10060,75</u> -	<u>10060,75</u> 1786,09	3159	-	<u>3159</u> 561	- 21,5817	- 6,78
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1983,3	<u>278,17</u> -	<u>278,17</u> 34,01	551695	-	<u>551695</u> 67452	- 0,4110	- 815,14
4	C1429-110 варіант 2	Ґрунт	м3	1202	<u>136,25</u> -	- -	163773	-	- -	- -	- -
5	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,705	<u>8238,63</u> -	<u>8238,63</u> 1462,61	14047	-	<u>14047</u> 2494	- 17,6730	- 30,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-27-7 H1=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1 до 20м	1000м3	1,705	<u>7913,90</u> -	<u>7913,90</u> 1404,96	13493	-	<u>13493</u> 2395	<u>-</u> 16,9764	<u>-</u> 28,94
7	E1-30-1 тех.ч. п.1.3.73 κ=1,34	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід /остаточне по нівелювальних відмітках/	1000м2	1,226	<u>483,49</u> -	<u>483,49</u> 85,84	593	-	<u>593</u> 105	<u>-</u> 1,0372	<u>-</u> 1,27
		Разом прямі витрати по кошторису					750452	-	<u>586679</u> 73662		<u>-</u> 890,18
		Разом будівельні роботи, грн.					750452				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163773				
		всього заробітна плата, грн.					73662				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39110				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12388				
		Всього будівельні роботи, грн.					789562				

		Всього по кошторису					789562				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					997				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					86050				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-03
на вертикальне планування \під'їзна дорога
Підготовка території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1269,635 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,58842 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 137,097 тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту/	1000м3	0,34	<u>11756,59</u> -	<u>11756,59</u> 2087,16	3997	-	<u>3997</u> 710	- 25,2195	- 8,57
2	E1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 2 до 20м	1000м3	0,34	<u>10060,75</u> -	<u>10060,75</u> 1786,09	3421	-	<u>3421</u> 607	- 21,5817	- 7,34
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3229,05	<u>278,17</u> -	<u>278,17</u> 34,01	898225	-	<u>898225</u> 109820	- 0,4110	- 1327,14
4	C1429-110 варіант 2	Ґрунт	м3	1957	<u>136,25</u> -	- -	266641	-	- -	- -	- -
5	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	2,133	<u>8238,63</u> -	<u>8238,63</u> 1462,61	17573	-	<u>17573</u> 3120	- 17,6730	- 37,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-27-7 H1=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1 до 20м	1000м3	2,133	<u>7913,90</u> -	<u>7913,90</u> 1404,96	16880	-	<u>16880</u> 2997	<u>-</u> 16,9764	<u>-</u> 36,21
7	E1-30-1 тех.ч. п.1.3.73 к=1,34	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід /остаточне по нівелювальних відмітках/	1000м2	1,221	<u>483,49</u> -	<u>483,49</u> 85,84	590	-	<u>590</u> 105	<u>-</u> 1,0372	<u>-</u> 1,27
		Разом прямі витрати по кошторису					1207327	-	<u>940686</u> 117359		<u>-</u> 1418,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1207327 266641 117359 62308 170,19 19738 1269635				
		----- -									
		Всього по кошторису					1269635				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1588,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					137097				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-04
на тротуари і майданчики \перенесення автостоянки
Підготовка території будівництва

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2074,113 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,83639 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

141,133 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 1									
1	ЕН27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,19	<u>48669,00</u> 881,11	<u>46329,29</u> 6360,77	57916	1049	<u>55132</u> 7569	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>17,37</u> 79,57
2	ЕН27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	1,19	<u>34196,74</u> 147,12	- -	40694	175	- -	<u>2,2200</u> -	<u>2,64</u> -
3	ЕН27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	11,9	<u>19331,98</u> 1901,51	1350,83 302,68	230051	22628	<u>16075</u> 3602	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>344,62</u> 42,84
4	ЕН27-17-4 Н1=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	11,9	<u>3675,05</u> -	<u>222,09</u> 51,20	43733	-	<u>2643</u> 609	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 7,51
5	ЕН27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладачем за ширини укладання 6 м	1000 м2	1,19	<u>25803,23</u> 4424,17	<u>21379,06</u> 3269,26	30706	5265	<u>25441</u> 3890	<u>67,3800</u> 37,7704	<u>80,18</u> 44,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН27-30-5 Н1=22	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2	-1,19	<u>2383,66</u> -	<u>2383,66</u> 547,46	-2837	-	<u>-2837</u> -651	<u>-</u> 6,7056	<u>-</u> -7,98
7	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	182,07	<u>2876,40</u> -	- -	523706	-	- -	- -	- -
8	ЕН27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,19	<u>67404,46</u> 48469,64	<u>8047,07</u> 852,34	80211	57679	<u>9576</u> 1014	<u>670,8600</u> 11,2501	<u>798,32</u> 13,39
9	С1425-11680 варіант 1	РЦГ М150 Ж1	м3	75,7435	<u>2244,00</u> -	- -	169968	-	- -	- -	- -
10	С1426-11789 варіант 11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, "цегла" сірі	м2	1181,7	<u>561,00</u> -	- -	662934	-	- -	- -	- -
11	С1426-11789 варіант 13	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, "цегла" жовті	м2	20,2	<u>770,10</u> -	- -	15556	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1852638	86796	<u>106030</u> 16033		<u>1243,13</u> 180,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1852638 1659812 102829 63919 187,9 21786 1916557				
		----- -									
		Всього по розділу 1					1916557				
		Розділ 2. Тип 2									
12	ЕН27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,036	<u>26690,80</u> 881,11	<u>24351,09</u> 3345,26	961	32	<u>877</u> 120	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>0,53</u> 1,27
13	ЕН27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,036	<u>34196,74</u> 147,12	- -	1231	5	- -	<u>2,2200</u> -	<u>0,08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	ЕН27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,36	<u>19331,98</u> 1901,51	<u>1350,83</u> 302,68	6960	685	<u>486</u> 109	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>10,43</u> 1,3
15	ЕН27-17-4 Н1=2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,360	<u>2450,03</u> -	<u>148,06</u> 34,14	-882	-	<u>-53</u> -12	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -0,150
16	ЕН27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м	1000 м2	0,036	<u>31899,91</u> 4424,17	<u>27475,74</u> 4005,10	1148	159	<u>989</u> 144	<u>67,3800</u> 47,3124	<u>2,43</u> 1,7
17	ЕН27-30-5 Н1=42	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2	-0,0360	<u>4550,62</u> -	<u>4550,62</u> 1045,14	-164	-	<u>-164</u> -38	<u>-</u> 12,8016	<u>-</u> -0,460
18	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,836	<u>2805,00</u> -	<u>-</u> -	5150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	ЕН27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,036	<u>67404,46</u> 48469,64	<u>8047,07</u> 852,34	2427	1745	<u>290</u> 31	<u>670,8600</u> 11,2501	<u>24,15</u> 0,41
20	С1425-11680 варіант 1	РЦГ М150 Ж1	м3	2,2914	<u>2244,00</u> -	<u>-</u> -	5142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, "цегла" сірі	м2	36,36	<u>453,90</u> -	<u>-</u> -	16504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					38477	2626	<u>2425</u> 354		<u>37,62</u> 4,07
		Разом будівельні роботи, грн.					38477				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33426				
		всього заробітна плата, грн.					2980				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1864				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					637				
		Всього будівельні роботи, грн.					40341				

		Всього по розділу 2					40341				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Порєбрики									
22	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	1,9	<u>22417,92</u> 5384,44	<u>630,96</u> 139,92	42594	10230	<u>1199</u> 266	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>154,38</u> 2,76
23	& С10000-69 варіант 2	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100-30-15	шт	187	<u>359,20</u> -	- -	67170	-	- -	- -	- -
24	& С10000-69 варіант 1	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100-20-8	шт	3	<u>198,04</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					110358	10230	<u>1199</u> 266		<u>154,38</u> 2,76
		Разом будівельні роботи, грн.					110358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98929				
		всього заробітна плата, грн.					10496				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6857				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2405				
		Всього будівельні роботи, грн.					117215				

		—									
		Всього по розділу 3					117215				
		Разом прямі витрати по кошторису					2001473	99652	<u>109654</u> 16653		<u>1435,13</u> 187,11
		Разом будівельні роботи, грн.					2001473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1792167				
		всього заробітна плата, грн.					116305				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72640				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					214,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24828				
		Всього будівельні роботи, грн.					2074113				

		—									
		Всього по кошторису					2074113				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1836,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					141133				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : II черга будівництва. Житловий будинок №2

Кошторисна вартість об'єкта	59846,071 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	131,59224 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	10233,140 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 08 лютого 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	49164,38	-	49164,38	102,17030	7970,696	-
2	02-01-02	на водопровід і каналізацію	3121,607	-	3121,607	8,75584	689,295	-
3	02-01-03	на опалення	1298,349	-	1298,349	3,27068	254,709	-
4	02-01-04	на придбання устаткування придбання обладнання опалення	0,177	25,305	25,482	-	-	-
5	02-01-05	на вентиляцію	150,627	-	150,627	0,39245	29,046	-
6	02-01-06	на придбання устаткування устаткування електротехнічних робіт	0,553	78,961	79,514	-	-	-
7	02-01-07	на монтажні електротехнічні роботи	2442,139	-	2442,139	9,06654	678,947	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання устаткування газосигналізації	0,425	60,693	61,118	-	-	-
9	02-01-09	на монтажні роботи газосигналізації	96,748	-	96,748	0,37482	28,993	-
10	02-01-010	на блискавкозахист	146,729	-	146,729	0,54792	39,083	-
11	02-01-011	на монтаж устаткування	51,897	-	51,897	0,23456	17,987	-
12	02-01-012	на придбання устаткування устаткування	-	294,864	294,864	-	-	-
13	02-01-013	на Внутрішні мережі газопостачання	449,72	-	449,72	1,48303	119,67	-
14	02-01-014	на придбання устаткування газове устаткування	-	1076,268	1076,268	-	-	-
15	02-01-015	на Монтаж газового обладнання	734,358	-	734,358	4,27822	326,701	-
16	02-01-016	на Димоходи стояки	531,186	109,643	640,829	0,93092	69,172	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на пусконаладжувальні роботи	11,442	-	11,442	0,08696	8,841	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	58200,337	1645,734	59846,071	131,59224	10233,14	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довгіч В.Л.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Деордієва Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.С. Медведєва

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.В. Деордієва

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на водопровід і каналізацію

II черга будівництва. Житловий будинок №2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3121,607 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,75584 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

689,295 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Насосна холодног водопроводу									
1	E16-22-1	Водомірний вузол №1(загальний)	шт	1	<u>1988.63</u>	<u>179.58</u>	1989	1007	<u>180</u>	<u>13.9400</u>	<u>13.94</u>
		Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм			1007,17	43,20			43	0,5596	0,56
2	C1630-1709	Обв'язки водомірів крильчастих із сталевих водогазопровідних та безшовних труб в комплекті з вентилями муфтовими та фітингами, з обводною лінією, діаметр вводу 50 мм, діаметр водоміра 20 мм	комплект	1	<u>3538.06</u>	-	3538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1630-1460 варіант 3	Лічильники холодної води sensus 620 C, Ду25 з передатчиком імпульсів HRI	шт	1	<u>10581.48</u>	-	10581	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
5	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
6	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	1	<u>167,15</u> -	-	167	-	-	-	-
7	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	2	<u>236,25</u> -	-	473	-	-	-	-
8	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм Регулятор тиску	10шт	0,1	<u>8273,78</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	827	90	<u>64</u> 15	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
9	E19-5-1	Установлення регуляторів тиску діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1130,54</u> 513,35	<u>128,27</u> 29,35	1131	513	<u>128</u> 29	<u>6,7600</u> 0,3922	<u>6,76</u> 0,39
10	C130-592 варіант 1	Регулятори тиску "після себе" 32	шт	1	<u>25194,00</u> -	-	25194	-	-	-	-
11	E18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>48,52</u> 27,76	-	97	56	-	<u>0,3600</u> -	<u>0,72</u> -
12	C1630-1159 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном	комплект	2	<u>496,73</u> -	-	993	-	-	-	-
13	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	730	352	<u>143</u> 29	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
14	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	-	5931	-	-	-	-
15	E18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>11184,16</u> 1077,97	<u>903,98</u> 221,00	1118	108	<u>90</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9403	<u>1,49</u> 0,29
16	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
17	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	-	1182	-	-	-	-
18	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4789	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
19	C130-510 варіант 1	Насосна станція підвищення тиску Wilo ЕШП-2	шт	2	<u>179901,80</u> -	-	359804	-	-	-	-
20	C113-2301 варіант 3	Гнучки вставки 50 мм	шт	2	<u>571,28</u> -	-	1143	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	E17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,1	<u>20023,99</u> 15128,28	<u>3738,24</u> 1049,72	2002	1513	<u>374</u> 105	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>21,98</u> 1,33
22	C1630-11 варіант 1	Бак мембранний накопичувальний Reflex DE300	шт	1	<u>20349,00</u> -	- -	20349	-	- -	- -	- -
23	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	6	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	2189	1057	<u>430</u> 87	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>14,46</u> 1,09
24	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	- -	5931	-	- -	- -	- -
25	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній 50 мм	шт	1	<u>7993,01</u> -	- -	7993	-	- -	- -	- -
26	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	1	<u>574,13</u> -	- -	574	-	- -	- -	- -
27	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	2	<u>167,15</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
28	E16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,106	<u>23253,97</u> 14969,99	<u>3597,40</u> 1712,42	2465	1587	<u>381</u> 182	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>21,21</u> 2,52
29	C113-1686 варіант 2	Труби поліпропіленові діам. 63х8,7 мм	м	10	<u>546,72</u> -	- -	5467	-	- -	- -	- -
30	E16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,317	<u>21882,70</u> 14969,99	<u>3607,92</u> 1713,13	6937	4745	<u>1144</u> 543	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>63,43</u> 7,53
31	C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 50х6,9 мм	м	30	<u>359,04</u> -	- -	10771	-	- -	- -	- -
32	E16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,213	<u>22023,65</u> 17435,82	<u>1825,83</u> 807,77	4691	3714	<u>389</u> 172	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>48,9</u> 2,37
33	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 40х5,5 мм	м	20	<u>245,82</u> -	- -	4916	-	- -	- -	- -
34	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01111234 6	<u>26606,70</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	296	227	<u>43</u> 20	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>2,99</u> 0,28
35	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16х2,2 мм	м	1	<u>55,28</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	E16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>45705.50</u> 5312,97	<u>1411,77</u> 331,39	4571	531	<u>141</u> 33	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>7,1</u> 0,44
37	E16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,2	<u>38782,11</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	7756	827	<u>109</u> 27	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>11,05</u> 0,35
38	E16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01	<u>28176,29</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	282	41	<u>5</u> 1	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,55</u> 0,02
39	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
40	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	<u>-</u> -	1182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм Дренажна система	100м	0,31	<u>814,27</u> 743,66	<u>15,78</u> 1,07	252	231	<u>5</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>2,55</u> -
42	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	2395	1540	<u>154</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
43	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний ТМВ32/8	шт	1	<u>6998,22</u> -	<u>-</u> -	6998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	E18-20-7	Установлення вузлів насосів ручних	шт	1	<u>962,92</u> 693,22	<u>57,70</u> 16,11	963	693	<u>58</u> 16	<u>10,0700</u> 0,2035	<u>10,07</u> 0,2
45	C1630-1436 варіант 1	Ручний насос з обв'язкою	комплект	1	<u>9022,97</u> -	<u>-</u> -	9023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1095	528	<u>215</u> 43	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
47	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	1	<u>2533,97</u> -	<u>-</u> -	2534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	693	352	<u>106</u> 23	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>4,82</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C113-2156 варіант 4	Кран кульовий муфтовий діам. 25 мм	шт	2	<u>332,18</u> -	-	664	-	-	-	-
51	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	530	517	<u>5</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>6,7</u> 0,02
52	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	5	<u>61,28</u> -	-	306	-	-	-	-
53	C113-2224 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 20 мм	м	2	<u>45,98</u> -	-	92	-	-	-	-
54	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	10	<u>79,98</u> -	-	800	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							542229	24543	<u>6016</u> 1578		<u>331,72</u> 21,21
Разом будівельні роботи, грн.							542229				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							511670				
всього заробітна плата, грн.							26121				
Загальновиробничі витрати, грн.							13898				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4022				
Всього будівельні роботи, грн.							556127				

-											
Всього по розділу 1							556127				
Розділ 2. Водопровід											
ЖИТЛОВА ЧАСТИНА											
Водомірний вузол -квартирний											
55	E16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	40	<u>61,76</u> 48,97	<u>7,19</u> 1,99	2470	1959	<u>288</u> 80	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>26,8</u> 1,06
56	& C1630-1455-1-Ю варіант 1	Лічильники холодної води крильчатий з модулем дистанційної передачі даних та електромагнітним захистом , тип 820-sensus , діам. 15мм	шт	40	<u>1888,05</u> -	-	75522	-	-	-	-
57	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	4	<u>7378,28</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	29513	3596	<u>2560</u> 614	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>49,2</u> 8,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	80	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	27706	14092	<u>4257</u> 934	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>192,8</u> 12,49
59	& C1630-1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	- -	4866	-	- -	- -	- -
60	& C1630-1432-1 варіант 7	Крани кульові латунні, діаметр 15 мм	шт	40	<u>187,51</u> -	- -	7500	-	- -	- -	- -
61	& C1630-1432-1 варіант 8	Муфта перехідна 15\20	шт	40	<u>27,70</u> -	- -	1108	-	- -	- -	- -
62	& C1630-1432-1 варіант 9	Перехід сталевий 15\20	шт	80	<u>19,19</u> -	- -	1535	-	- -	- -	- -
63	& C1630-1432-1 варіант 10	Муфта коротка\контргайка 15	шт	80	<u>6,08</u> -	- -	486	-	- -	- -	- -
64	C113-1791 варіант 31	Муфта латунна діам 32 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
65	E16-14-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	4,896	<u>18536,76</u> 16065,87	<u>2439,61</u> 1105,40	90756	78658	<u>11944</u> 5412	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>1035,8</u> 74,88
66	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25х3,5 мм	м	455	<u>82,93</u> -	- -	37733	-	- -	- -	- -
67	C113-1791 варіант 20	Муфта редукційна 25х32	шт	1	<u>54,78</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -
68	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25х50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
69	C113-1791 варіант 30	Муфта латунна діам 25 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
70	C113-1791 варіант 18	Муфта редукційна 15х25	шт	40	<u>33,64</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
71	C113-1791 варіант 19	Муфта редукційна 20х25	шт	1	<u>29,69</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
72	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25х50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
73	C113-1791 варіант 9	Коліно з латуні 25	шт	5	<u>78,42</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C113-1791 варіант 13	Трійник з латуні 25x15	шт	3	<u>52,92</u> -	-	159	-	-	-	-
75	C113-1791 варіант 14	Трійник з латуні 25x20	шт	12	<u>64,75</u> -	-	777	-	-	-	-
76	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	11,954	<u>24309,08</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	290591	244158	<u>46194</u> 21362	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>3215,15</u> 295,95
77	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20x2,8 мм	м	650	<u>55,28</u> -	-	35932	-	-	-	-
78	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16x2,2 мм	м	425	<u>55,28</u> -	-	23494	-	-	-	-
79	C113-1791 варіант 1	Муфта підключення приладів діам 15 мм	шт	425	<u>46,82</u> -	-	19899	-	-	-	-
80	C113-1791 варіант 2	Муфта натяжна латунна діам 15 мм	шт	175	<u>93,92</u> -	-	16436	-	-	-	-
81	C113-1791 варіант 28	Муфта латунна діам 15 мм	шт	10	<u>22,48</u> -	-	225	-	-	-	-
82	C113-1791 варіант 29	Муфта латунна діам 20 мм	шт	10	<u>32,93</u> -	-	329	-	-	-	-
83	C113-1791 варіант 3	Муфта редукційна 15x20	шт	95	<u>28,54</u> -	-	2711	-	-	-	-
84	C113-1791 варіант 4	Ніпель-перехідник 15	шт	1170	<u>39,86</u> -	-	46636	-	-	-	-
85	C113-1791 варіант 24	Футорка	шт	10	<u>57,64</u> -	-	576	-	-	-	-
86	C113-1791 варіант 25	Ніпель 15x32	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
87	C113-1791 варіант 26	Ніпель 15x32 редукційний	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
88	C113-1791 варіант 6	Коліно з латуні 15	шт	1170	<u>43,36</u> -	-	50731	-	-	-	-
89	C113-1791 варіант 5	Коліно з латуні 20	шт	167	<u>54,19</u> -	-	9050	-	-	-	-
90	C113-1791 варіант 7	Трійник з латуні 20x20	шт	77	<u>45,10</u> -	-	3473	-	-	-	-
91	C113-1791 варіант 8	Трійник з латуні 15x15	шт	245	<u>31,07</u> -	-	7612	-	-	-	-
92	EH26-1-1	Ізоляція трубопроводів трубами гофрованими	10 м	108	<u>244,94</u> 205,39	<u>39,55</u> 10,95	26454	22182	<u>4272</u> 1183	<u>3,0200</u> 0,1463	<u>326,16</u> 15,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-1688 варіант 5	Труба захисна гофрована для діам.20 x 2,8 мм	м	663	<u>8,77</u> -	-	5815	-	-	-	-
94	C113-1688 варіант 6	Труба захисна гофрована для діам.25 x 3,5 мм	м	438,6	<u>10,20</u> -	-	4474	-	-	-	-
95	ЕН26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	17	<u>722,87</u> 248,44	-	12289	4223	-	<u>3,5200</u>	<u>59,84</u>
96	C113-2149 варіант 1	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.63мм товщиною 13 мм	м	20,4	<u>82,95</u> -	-	1692	-	-	-	-
97	C113-2149 варіант 2	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.50мм товщиною 13 мм	м	5,1	<u>64,67</u> -	-	330	-	-	-	-
98	C113-2149 варіант 7	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.40мм товщиною 13 мм	м	30,6	<u>48,49</u> -	-	1484	-	-	-	-
99	C113-2149 варіант 3	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.32мм товщиною 13 мм	м	66,3	<u>43,59</u> -	-	2890	-	-	-	-
100	C113-2149 варіант 5	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.25мм товщиною 13 мм	м	25,5	<u>38,05</u> -	-	970	-	-	-	-
101	C113-2149 варіант 6	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.16мм товщиною 13мм	м	25,5	<u>29,23</u> -	-	745	-	-	-	-
102	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	208	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	75891	36639	<u>14922</u> 3008	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>501,28</u> 37,73
103	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
104	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	3	<u>574,13</u> -	-	1722	-	-	-	-
105	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	1	<u>236,25</u> -	-	236	-	-	-	-
106	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	163	<u>167,15</u> -	-	27245	-	-	-	-
107	& C1630- 1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	-	4866	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							961875	405507	<u>84437</u> 32593		<u>5407,03</u> 446,1
Разом будівельні роботи, грн.							961875				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							471931				
всього заробітна плата, грн.							438100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 2					239629 609,38 70654 1201504 1201504				
		Розділ 3. Система К1 КАНАЛІЗАЦІЯ ПОБУТОВА									
108	E17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	6	<u>2124,81</u> 1754,53	<u>172,60</u> 50,77	12749	10527	<u>1036</u> 305	<u>23,4500</u> 0,6671	<u>140,7</u> 4
109	C130-670 варіант 2	Умивальник керамічний звичайний	комплект	40	<u>978,96</u> -	- -	39158	-	- -	- -	- -
110	C130-670 варіант 3	Умивальник керамічний маленький	комплект	20	<u>723,96</u> -	- -	14479	-	- -	- -	- -
111	C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника	шт	60	<u>150,67</u> -	- -	9040	-	- -	- -	- -
112	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	120	<u>264,99</u> -	- -	31799	-	- -	- -	- -
113	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	6	<u>963,49</u> 871,79	- -	5781	5231	- -	<u>11,4800</u> -	<u>68,88</u> -
114	C130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників	комплект	60	<u>819,06</u> -	- -	49144	-	- -	- -	- -
115	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	4	<u>4609,27</u> 2693,98	<u>393,48</u> 115,77	18437	10776	<u>1574</u> 463	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>145,64</u> 6,08
116	C130-908 варіант 1	Унітази компакт з бачком	шт	40	<u>3711,78</u> -	- -	148471	-	- -	- -	- -
117	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	40	<u>264,99</u> -	- -	10600	-	- -	- -	- -
118	E17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	4	<u>3765,47</u> 2283,69	<u>1029,62</u> 286,13	15062	9135	<u>4118</u> 1145	<u>31,9800</u> 3,7294	<u>127,92</u> 14,92
119	C130-43 варіант 2	Ванни прямобортні сталеві	комплект	40	<u>5068,32</u> -	- -	202733	-	- -	- -	- -
120	C1630-973 варіант 3	Сифон для ванни	шт	40	<u>184,33</u> -	- -	7373	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	-	3854	3487	-	<u>11,4800</u>	<u>45,92</u>
122	C130-620 варіант 2	Змішувачі для ванн з душовою стійкою	комплект	40	<u>3062,04</u> -	-	122482	-	-	-	-
123	E17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	4	<u>2674,66</u> 1913,90	<u>172,60</u> 50,77	10699	7656	<u>690</u> 203	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>102,32</u> 2,67
124	C130-489 варіант 2	Мийки сталеві	шт	40	<u>1121,98</u> -	-	44879	-	-	-	-
125	& C1630- 139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	80	<u>264,99</u> -	-	21199	-	-	-	-
126	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	-	3854	3487	-	<u>11,4800</u>	<u>45,92</u>
127	C130-620 варіант 3	Змішувачі для мийки	комплект	40	<u>880,26</u> -	-	35210	-	-	-	-
128	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0, 25303643 7	<u>7593,65</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	1921	1792	<u>39</u> 11	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>23,24</u> 0,14
129	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	-	8061	-	-	-	-
130	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u> -	-	496	-	-	-	-
131	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	4	<u>67,32</u> -	-	269	-	-	-	-
132	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u> -	-	749	-	-	-	-
133	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	8	<u>259,90</u> -	-	2079	-	-	-	-
134	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	3,65	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	27431	25848	<u>564</u> 160	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>335,22</u> 2,06
135	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	365	<u>210,22</u> -	-	76730	-	-	-	-
136	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	66	<u>58,34</u> -	-	3850	-	-	-	-
137	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	30	<u>66,71</u> -	-	2001	-	-	-	-
138	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	25	<u>158,71</u> -	-	3968	-	-	-	-
139	C113-1043 варіант 19	Трійник 110x110x90	шт	130	<u>191,56</u> -	-	24903	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C113-1043 варіант 20	Трійник 110х63х90	шт	56	<u>166.06</u>	-	9299	-	-	-	-
141	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	32	<u>34.17</u>	-	1093	-	-	-	-
142	C113-1043 варіант 21	Прочистка 110	шт	32	<u>55.90</u>	-	1789	-	-	-	-
143	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	13	<u>94.86</u>	-	1233	-	-	-	-
144	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	65	<u>880.26</u>	-	57217	-	-	-	-
145	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	2	<u>7573.67</u> 7385,60	<u>75.68</u> 21,09	15147	14771	<u>151</u> 42	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>191,56</u> 0,54
146	C130-1199 варіант 1	Труби поліетиленові діам. 63	м	199,6	<u>80.86</u>	-	16140	-	-	-	-
147	C113-1043 варіант 22	Трійник 63х63х90	шт	100	<u>148.72</u>	-	14872	-	-	-	-
148	C113-1043 варіант 23	Відвід 63х45	шт	448	<u>51.61</u>	-	23121	-	-	-	-
149	C113-1043 варіант 24	Перехід 110х63	шт	36	<u>57.94</u>	-	2086	-	-	-	-
150	C113-1043 варіант 25	Патрубок 63	шт	172	<u>61.00</u>	-	10492	-	-	-	-
151	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	120	<u>79.98</u>	-	9598	-	-	-	-
152	E20-11-1	Установлення лючків ревізійних	грати	26	<u>151.35</u> 126,82	<u>24.53</u> 5,53	3935	3297	<u>638</u> 144	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>47,32</u> 1,94
153	C111-1756 варіант 1	Лючок 200х200	шт	26	<u>732.36</u>	-	19041	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1144524	96007	<u>8810</u> 2473		<u>1274,64</u> 32,35
Разом будівельні роботи, грн.							1144524				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1039707				
всього заробітна плата, грн.							98480				
Загальновиробничі витрати, грн.							53966				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							137,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15913				
Всього будівельні роботи, грн.							1198490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1198490				
		Розділ 4. Система Кк									
		Відведення конденсату від димохідної системи									
154	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260 5	<u>7449,13</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4852	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
155	C113-2226 варіант 6	Труби поліетиленові розтрубні 63	м	65	<u>183,72</u> -	-	11942	-	-	-	-
156	C1630-973 варіант 7	Відвід 63х45	шт	6	<u>149,65</u> -	-	898	-	-	-	-
157	C1630-973 варіант 9	Трійник 63х63х90	шт	3	<u>160,87</u> -	-	483	-	-	-	-
158	C1630-973 варіант 6	Муфта 63	шт	2	<u>83,25</u> -	-	167	-	-	-	-
159	C1630-973 варіант 12	Заглушка 63	шт	2	<u>70,40</u> -	-	141	-	-	-	-
160	C1630-973 варіант 13	Прочистка 63	шт	2	<u>68,05</u> -	-	136	-	-	-	-
161	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 55110220 5	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	4174	4070	<u>42</u> 12	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>52,78</u> 0,15
162	C113-2226 варіант 5	Труби поліетиленові розтрубні 40	м	55	<u>61,32</u> -	-	3373	-	-	-	-
163	C1630-973 варіант 8	Відвід 40х45	шт	12	<u>63,97</u> -	-	768	-	-	-	-
164	C1630-973 варіант 10	Трійник 63х40х90	шт	9	<u>131,29</u> -	-	1182	-	-	-	-
165	C1630-973 варіант 1	Сифони пластмасовий, діаметр 32 мм	шт	10	<u>177,50</u> -	-	1775	-	-	-	-
166	C1630-973 варіант 5	Перехід 63х40	шт	1	<u>90,49</u> -	-	90	-	-	-	-
167	C1630-973 варіант 11	Патрубок 40	шт	10	<u>45,31</u> -	-	453	-	-	-	-
168	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	25	<u>79,98</u> -	-	2000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					32434	8682	<u>143</u> 41		<u>112,6</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					32434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23609				
		всього заробітна плата, грн.					8723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1377				
		Всього будівельні роботи, грн.					37152				

		Всього по розділу 4					37152				
		Розділ 5. Система К2									
169	E16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	2	<u>106,45</u> 93,62	-	213	187	-	<u>1,3600</u>	<u>2,72</u>
170	C130-1156 варіант 1	Воронка водозливна з електропідігрівом типу HL62.1, діам.110мм	шт	2	<u>10678,18</u> -	-	21356	-	-	-	-
171	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2005,30</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4011	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
172	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний TMW32/8	шт	2	<u>6998,22</u> -	-	13996	-	-	-	-
173	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
174	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	2	<u>2533,97</u> -	-	5068	-	-	-	-
175	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	-	1148	-	-	-	-
176	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260 5	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4895	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
177	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	-	8061	-	-	-	-
178	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	40	<u>210,22</u> -	-	8409	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C113-1043 варіант 1	Патрубок компенсаційний 110 мм	шт	2	<u>103,94</u>	-	208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	10	<u>58,34</u>	-	583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	2	<u>66,71</u>	-	133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	C113-1043 варіант 4	Відвід 160x45	шт	2	<u>153,00</u>	-	306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	C113-1043 варіант 5	Відвід 160x135	шт	2	<u>221,03</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u>	-	749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	2	<u>259,90</u>	-	520	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
186	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	4	<u>158,71</u>	-	635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	C113-1043 варіант 9	Трійник 160x40x45	шт	2	<u>199,72</u>	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	C113-1043 варіант 10	Трійник 110x40x45	шт	1	<u>151,78</u>	-	152	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
189	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	4	<u>34,17</u>	-	137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	5	<u>67,32</u>	-	337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	2	<u>94,86</u>	-	190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u>	-	496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
193	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 25050100 2	<u>7612,88</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	1907	1850	<u>19</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,99</u> 0,07
194	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	20	<u>61,28</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	C113-2224 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32\25 мм	м	5	<u>55,16</u>	-	276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
196	C113-1043 варіант 11	Трійник 32x90	шт	9	<u>59,47</u>	-	535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	C113-1043 варіант 12	Трійник 40x90	шт	2	<u>66,10</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
198	C113-1043 варіант 17	Муфта 40	шт	9	<u>56,92</u>	-	512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C113-1043 варіант 18	Муфта 32	шт	4	<u>45,19</u> -	-	181	-	-	-	-
200	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	10	<u>880,26</u> -	-	8803	-	-	-	-
201	E20-11-1	Установлення лючоків ревізійних	грати	4	<u>151,35</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	605	507	<u>98</u> 22	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
202	C111-1756 варіант 1	Лючок 200x200	шт	4	<u>732,36</u> -	-	2929	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							91009	10942	<u>812</u> 192		<u>146,09</u> 2,47
Разом будівельні роботи, грн.							91009				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							79255				
всього заробітна плата, грн.							11134				
Загальновиробничі витрати, грн.							5852				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1677				
Всього будівельні роботи, грн.							96861				

-											
Всього по розділу 5							96861				
Розділ 6. Інші роботи											
203	РН20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,3	<u>250,24</u> 245,01	-	75	74	-	<u>3,8700</u> -	<u>1,16</u> -
204	РН20-25-25 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,3	<u>375,67</u> 367,20	-	113	110	-	<u>5,8000</u> -	<u>1,74</u> -
205	РН20-25-13	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,4	<u>596,76</u> 583,72	-	239	233	-	<u>9,2200</u> -	<u>3,69</u> -
206	РН20-25-29 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,4	<u>919,73</u> 899,00	-	368	360	-	<u>14,2000</u> -	<u>5,68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	E16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	3	<u>352,59</u> 208,21	- -	1058	625	- -	<u>2,9500</u> -	<u>8,85</u> -
208	C1630-163 варіант 1	Сальник нажимний Ду80	шт	3	<u>946,86</u> -	- -	2841	-	- -	- -	- -
209	E16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	4	<u>785,33</u> 273,14	- -	3141	1093	- -	<u>3,8700</u> -	<u>15,48</u> -
210	C1630-163 варіант 2	Сальник нажимний Ду200	шт	4	<u>1809,01</u> -	- -	7236	-	- -	- -	- -
211	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,5	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1406	1155	<u>241</u> 63	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>16,18</u> 0,77
212	RH20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	1,4	<u>5559,19</u> 4798,75	<u>727,30</u> 190,80	7783	6718	<u>1018</u> 267	<u>67,2000</u> 2,3370	<u>94,08</u> 3,27
213	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,1081	<u>98,37</u> 98,37	- -	207	207	- -	<u>1,6300</u> -	<u>3,44</u> -
214	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,1081	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	641	-	<u>641</u> 72	- 0,4110	- 0,87
		Разом прямі витрати по розділу 6					25108	10575	<u>1900</u> 402		<u>150,3</u> 4,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25108 12633 10977 6364 18,25 2117 31472				
		----- -									
		Всього по розділу 6					31472				
		Разом прямі витрати по кошторису					2797179	556256	<u>102118</u> 37279		<u>7422,38</u> 507,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2797179 2138805 593535				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					324428				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					825,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95760				
		Всього будівельні роботи, грн.					3121607				

		—									
		Всього по кошторису					3121607				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8755,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					689295				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на водопровід і каналізацію

II черга будівництва. Житловий будинок №2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3121,607 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,75584 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

689,295 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Насосна холодног водопроводу									
1	E16-22-1	Водомірний вузол №1(загальний)	шт	1	<u>1988.63</u>	<u>179.58</u>	1989	1007	<u>180</u>	<u>13.9400</u>	<u>13.94</u>
		Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм			1007,17	43,20			43	0,5596	0,56
2	C1630-1709	Обв'язки водомірів крильчастих із сталевих водогазопровідних та безшовних труб в комплекті з вентилями муфтовими та фітингами, з обводною лінією, діаметр вводу 50 мм, діаметр водоміра 20 мм	комплект	1	<u>3538.06</u>	-	3538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1630-1460	Лічильники холодної води sensus 620 C,	шт	1	<u>10581.48</u>	-	10581	-	-	-	-
	варіант 3	Ду25 з передатчиком імпульсів HRI			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
5	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
6	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	1	<u>167,15</u> -	-	167	-	-	-	-
7	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	2	<u>236,25</u> -	-	473	-	-	-	-
8	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм Регулятор тиску	10шт	0,1	<u>8273,78</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	827	90	<u>64</u> 15	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
9	E19-5-1	Установлення регуляторів тиску діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1130,54</u> 513,35	<u>128,27</u> 29,35	1131	513	<u>128</u> 29	<u>6,7600</u> 0,3922	<u>6,76</u> 0,39
10	C130-592 варіант 1	Регулятори тиску "після себе" 32	шт	1	<u>25194,00</u> -	-	25194	-	-	-	-
11	E18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>48,52</u> 27,76	-	97	56	-	<u>0,3600</u> -	<u>0,72</u> -
12	C1630-1159 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном	комплект	2	<u>496,73</u> -	-	993	-	-	-	-
13	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	730	352	<u>143</u> 29	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
14	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	-	5931	-	-	-	-
15	E18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>11184,16</u> 1077,97	<u>903,98</u> 221,00	1118	108	<u>90</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9403	<u>1,49</u> 0,29
16	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
17	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	-	1182	-	-	-	-
18	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4789	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
19	C130-510 варіант 1	Насосна станція підвищення тиску Wilo ЕШП-2	шт	2	<u>179901,80</u> -	-	359804	-	-	-	-
20	C113-2301 варіант 3	Гнучки вставки 50 мм	шт	2	<u>571,28</u> -	-	1143	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	E17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,1	<u>20023,99</u> 15128,28	<u>3738,24</u> 1049,72	2002	1513	<u>374</u> 105	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>21,98</u> 1,33
22	C1630-11 варіант 1	Бак мембранний накопичувальний Reflex DE300	шт	1	<u>20349,00</u> -	- -	20349	-	- -	- -	- -
23	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	6	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	2189	1057	<u>430</u> 87	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>14,46</u> 1,09
24	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	2	<u>2965,37</u> -	- -	5931	-	- -	- -	- -
25	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній 50 мм	шт	1	<u>7993,01</u> -	- -	7993	-	- -	- -	- -
26	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	1	<u>574,13</u> -	- -	574	-	- -	- -	- -
27	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	2	<u>167,15</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
28	E16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,106	<u>23253,97</u> 14969,99	<u>3597,40</u> 1712,42	2465	1587	<u>381</u> 182	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>21,21</u> 2,52
29	C113-1686 варіант 2	Труби поліпропіленові діам. 63x8,7 мм	м	10	<u>546,72</u> -	- -	5467	-	- -	- -	- -
30	E16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,317	<u>21882,70</u> 14969,99	<u>3607,92</u> 1713,13	6937	4745	<u>1144</u> 543	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>63,43</u> 7,53
31	C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 50x6,9 мм	м	30	<u>359,04</u> -	- -	10771	-	- -	- -	- -
32	E16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,213	<u>22023,65</u> 17435,82	<u>1825,83</u> 807,77	4691	3714	<u>389</u> 172	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>48,9</u> 2,37
33	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 40x5,5 мм	м	20	<u>245,82</u> -	- -	4916	-	- -	- -	- -
34	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01111234 6	<u>26606,70</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	296	227	<u>43</u> 20	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>2,99</u> 0,28
35	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16x2,2 мм	м	1	<u>55,28</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	E16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>45705.50</u> 5312,97	<u>1411,77</u> 331,39	4571	531	<u>141</u> 33	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>7,1</u> 0,44
37	E16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,2	<u>38782,11</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	7756	827	<u>109</u> 27	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>11,05</u> 0,35
38	E16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих трубопроводів оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01	<u>28176,29</u> 4135,30	<u>545,63</u> 133,88	282	41	<u>5</u> 1	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,55</u> 0,02
39	ЕН22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	6	<u>155,37</u> 43,95	<u>104,91</u> 1,08	932	264	<u>629</u> 6	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>3,06</u> 0,09
40	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>197,00</u> -	<u>-</u> -	1182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	E16-29-1	Гідрравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм Дренажна система	100м	0,31	<u>814,27</u> 743,66	<u>15,78</u> 1,07	252	231	<u>5</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>2,55</u> -
42	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2394,66</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	2395	1540	<u>154</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
43	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний ТМВ32/8	шт	1	<u>6998,22</u> -	<u>-</u> -	6998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	E18-20-7	Установлення вузлів насосів ручних	шт	1	<u>962,92</u> 693,22	<u>57,70</u> 16,11	963	693	<u>58</u> 16	<u>10,0700</u> 0,2035	<u>10,07</u> 0,2
45	C1630-1436 варіант 1	Ручний насос з обв'язкою	комплект	1	<u>9022,97</u> -	<u>-</u> -	9023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1095	528	<u>215</u> 43	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
47	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	1	<u>2533,97</u> -	<u>-</u> -	2534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	693	352	<u>106</u> 23	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>4,82</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C113-2156 варіант 4	Кран кульовий муфтовий діам. 25 мм	шт	2	<u>332,18</u> -	-	664	-	-	-	-
51	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	530	517	<u>5</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>6,7</u> 0,02
52	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	5	<u>61,28</u> -	-	306	-	-	-	-
53	C113-2224 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 20 мм	м	2	<u>45,98</u> -	-	92	-	-	-	-
54	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	10	<u>79,98</u> -	-	800	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							542229	24543	<u>6016</u> 1578		<u>331,72</u> 21,21
Разом будівельні роботи, грн.							542229				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							511670				
всього заробітна плата, грн.							26121				
Загальновиробничі витрати, грн.							13898				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4022				
Всього будівельні роботи, грн.							556127				

-											
Всього по розділу 1							556127				
Розділ 2. Водопровід											
ЖИТЛОВА ЧАСТИНА											
Водомірний вузол -квартирний											
55	E16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	40	<u>61,76</u> 48,97	<u>7,19</u> 1,99	2470	1959	<u>288</u> 80	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>26,8</u> 1,06
56	& C1630-1455-1-Ю варіант 1	Лічильники холодної води крильчатий з модулем дистанційної передачі даних та електромагнітним захистом , тип 820-sensus , діам. 15мм	шт	40	<u>1888,05</u> -	-	75522	-	-	-	-
57	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	4	<u>7378,28</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	29513	3596	<u>2560</u> 614	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>49,2</u> 8,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	80	<u>346,33</u> 176,15	<u>53,21</u> 11,68	27706	14092	<u>4257</u> 934	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>192,8</u> 12,49
59	& C1630-1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	- -	4866	-	- -	- -	- -
60	& C1630-1432-1 варіант 7	Крани кульові латунні, діаметр 15 мм	шт	40	<u>187,51</u> -	- -	7500	-	- -	- -	- -
61	& C1630-1432-1 варіант 8	Муфта перехідна 15\20	шт	40	<u>27,70</u> -	- -	1108	-	- -	- -	- -
62	& C1630-1432-1 варіант 9	Перехід сталевий 15\20	шт	80	<u>19,19</u> -	- -	1535	-	- -	- -	- -
63	& C1630-1432-1 варіант 10	Муфта коротка\контргайка 15	шт	80	<u>6,08</u> -	- -	486	-	- -	- -	- -
64	C113-1791 варіант 31	Муфта латунна діам 32 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
65	E16-14-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	4,896	<u>18536,76</u> 16065,87	<u>2439,61</u> 1105,40	90756	78658	<u>11944</u> 5412	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>1035,8</u> 74,88
66	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25x3,5 мм	м	455	<u>82,93</u> -	- -	37733	-	- -	- -	- -
67	C113-1791 варіант 20	Муфта редукційна 25x32	шт	1	<u>54,78</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -
68	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25x50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
69	C113-1791 варіант 30	Муфта латунна діам 25 мм	шт	10	<u>53,76</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
70	C113-1791 варіант 18	Муфта редукційна 15x25	шт	40	<u>33,64</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
71	C113-1791 варіант 19	Муфта редукційна 20x25	шт	1	<u>29,69</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
72	C113-1791 варіант 21	Муфта редукційна 25x50	шт	1	<u>94,91</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
73	C113-1791 варіант 9	Коліно з латуні 25	шт	5	<u>78,42</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C113-1791 варіант 13	Трійник з латуні 25x15	шт	3	<u>52,92</u> -	-	159	-	-	-	-
75	C113-1791 варіант 14	Трійник з латуні 25x20	шт	12	<u>64,75</u> -	-	777	-	-	-	-
76	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	11,954	<u>24309,08</u> 20424,82	<u>3864,35</u> 1786,98	290591	244158	<u>46194</u> 21362	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>3215,15</u> 295,95
77	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20x2,8 мм	м	650	<u>55,28</u> -	-	35932	-	-	-	-
78	C113-1680 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 16x2,2 мм	м	425	<u>55,28</u> -	-	23494	-	-	-	-
79	C113-1791 варіант 1	Муфта підключення приладів діам 15 мм	шт	425	<u>46,82</u> -	-	19899	-	-	-	-
80	C113-1791 варіант 2	Муфта натяжна латунна діам 15 мм	шт	175	<u>93,92</u> -	-	16436	-	-	-	-
81	C113-1791 варіант 28	Муфта латунна діам 15 мм	шт	10	<u>22,48</u> -	-	225	-	-	-	-
82	C113-1791 варіант 29	Муфта латунна діам 20 мм	шт	10	<u>32,93</u> -	-	329	-	-	-	-
83	C113-1791 варіант 3	Муфта редукційна 15x20	шт	95	<u>28,54</u> -	-	2711	-	-	-	-
84	C113-1791 варіант 4	Ніпель-перехідник 15	шт	1170	<u>39,86</u> -	-	46636	-	-	-	-
85	C113-1791 варіант 24	Футорка	шт	10	<u>57,64</u> -	-	576	-	-	-	-
86	C113-1791 варіант 25	Ніпель 15x32	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
87	C113-1791 варіант 26	Ніпель 15x32 редукційний	шт	10	<u>44,63</u> -	-	446	-	-	-	-
88	C113-1791 варіант 6	Коліно з латуні 15	шт	1170	<u>43,36</u> -	-	50731	-	-	-	-
89	C113-1791 варіант 5	Коліно з латуні 20	шт	167	<u>54,19</u> -	-	9050	-	-	-	-
90	C113-1791 варіант 7	Трійник з латуні 20x20	шт	77	<u>45,10</u> -	-	3473	-	-	-	-
91	C113-1791 варіант 8	Трійник з латуні 15x15	шт	245	<u>31,07</u> -	-	7612	-	-	-	-
92	EH26-1-1	Ізоляція трубопроводів трубами гофрованими	10 м	108	<u>244,94</u> 205,39	<u>39,55</u> 10,95	26454	22182	<u>4272</u> 1183	<u>3,0200</u> 0,1463	<u>326,16</u> 15,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-1688 варіант 5	Труба захисна гофрована для діам.20 x 2,8 мм	м	663	<u>8,77</u> -	-	5815	-	-	-	-
94	C113-1688 варіант 6	Труба захисна гофрована для діам.25 x 3,5 мм	м	438,6	<u>10,20</u> -	-	4474	-	-	-	-
95	ЕН26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	17	<u>722,87</u> 248,44	-	12289	4223	-	<u>3,5200</u>	<u>59,84</u>
96	C113-2149 варіант 1	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.63мм товщиною 13 мм	м	20,4	<u>82,95</u> -	-	1692	-	-	-	-
97	C113-2149 варіант 2	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.50мм товщиною 13 мм	м	5,1	<u>64,67</u> -	-	330	-	-	-	-
98	C113-2149 варіант 7	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.40мм товщиною 13 мм	м	30,6	<u>48,49</u> -	-	1484	-	-	-	-
99	C113-2149 варіант 3	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.32мм товщиною 13 мм	м	66,3	<u>43,59</u> -	-	2890	-	-	-	-
100	C113-2149 варіант 5	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.25мм товщиною 13 мм	м	25,5	<u>38,05</u> -	-	970	-	-	-	-
101	C113-2149 варіант 6	Теплоізоляція трубопроводів Armaflex для труб діам.16мм товщиною 13мм	м	25,5	<u>29,23</u> -	-	745	-	-	-	-
102	E16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	208	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	75891	36639	<u>14922</u> 3008	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>501,28</u> 37,73
103	C1630-65 варіант 1	Засувки 30с41нж діаметр 50 мм	шт	1	<u>2965,37</u> -	-	2965	-	-	-	-
104	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	3	<u>574,13</u> -	-	1722	-	-	-	-
105	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	1	<u>236,25</u> -	-	236	-	-	-	-
106	C113-2156 варіант 3	Кран кульовий муфтовий діам. 15 мм	шт	163	<u>167,15</u> -	-	27245	-	-	-	-
107	& C1630- 1432-1 варіант 6	Зворотний клапан, діаметр 15 мм	шт	40	<u>121,65</u> -	-	4866	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					961875	405507	<u>84437</u> 32593		<u>5407,03</u> 446,1
		Разом будівельні роботи, грн.					961875				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					471931				
		всього заробітна плата, грн.					438100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					239629 609,38 70654 1201504				
		Всього по розділу 2					1201504				
		Розділ 3. Система К1									
		КАНАЛІЗАЦІЯ ПОБУТОВА									
108	E17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	6	<u>2124,81</u> 1754,53	<u>172,60</u> 50,77	12749	10527	<u>1036</u> 305	<u>23,4500</u> 0,6671	<u>140,7</u> 4
109	C130-670 варіант 2	Умивальник керамічний звичайний	комплект	40	<u>978,96</u> -	- -	39158	-	- -	- -	- -
110	C130-670 варіант 3	Умивальник керамічний маленький	комплект	20	<u>723,96</u> -	- -	14479	-	- -	- -	- -
111	C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника	шт	60	<u>150,67</u> -	- -	9040	-	- -	- -	- -
112	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	120	<u>264,99</u> -	- -	31799	-	- -	- -	- -
113	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	6	<u>963,49</u> 871,79	- -	5781	5231	- -	<u>11,4800</u> -	<u>68,88</u> -
114	C130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників	комплект	60	<u>819,06</u> -	- -	49144	-	- -	- -	- -
115	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	4	<u>4609,27</u> 2693,98	<u>393,48</u> 115,77	18437	10776	<u>1574</u> 463	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>145,64</u> 6,08
116	C130-908 варіант 1	Унітази компакт з бачком	шт	40	<u>3711,78</u> -	- -	148471	-	- -	- -	- -
117	& C1630-139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	40	<u>264,99</u> -	- -	10600	-	- -	- -	- -
118	E17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	4	<u>3765,47</u> 2283,69	<u>1029,62</u> 286,13	15062	9135	<u>4118</u> 1145	<u>31,9800</u> 3,7294	<u>127,92</u> 14,92
119	C130-43 варіант 2	Ванни прямобортні сталеві	комплект	40	<u>5068,32</u> -	- -	202733	-	- -	- -	- -
120	C1630-973 варіант 3	Сифон для ванни	шт	40	<u>184,33</u> -	- -	7373	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	-	3854	3487	-	<u>11,4800</u>	<u>45,92</u>
122	C130-620 варіант 2	Змішувачі для ванн з душовою стійкою	комплект	40	<u>3062,04</u> -	-	122482	-	-	-	-
123	E17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	4	<u>2674,66</u> 1913,90	<u>172,60</u> 50,77	10699	7656	<u>690</u> 203	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>102,32</u> 2,67
124	C130-489 варіант 2	Мийки сталеві	шт	40	<u>1121,98</u> -	-	44879	-	-	-	-
125	& C1630- 139-1 варіант 1	Гнучкі підключення	шт	80	<u>264,99</u> -	-	21199	-	-	-	-
126	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>963,49</u> 871,79	-	3854	3487	-	<u>11,4800</u>	<u>45,92</u>
127	C130-620 варіант 3	Змішувачі для мийки	комплект	40	<u>880,26</u> -	-	35210	-	-	-	-
128	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0, 25303643 7	<u>7593,65</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	1921	1792	<u>39</u> 11	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>23,24</u> 0,14
129	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	-	8061	-	-	-	-
130	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u> -	-	496	-	-	-	-
131	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	4	<u>67,32</u> -	-	269	-	-	-	-
132	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u> -	-	749	-	-	-	-
133	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	8	<u>259,90</u> -	-	2079	-	-	-	-
134	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	3,65	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	27431	25848	<u>564</u> 160	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>335,22</u> 2,06
135	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	365	<u>210,22</u> -	-	76730	-	-	-	-
136	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	66	<u>58,34</u> -	-	3850	-	-	-	-
137	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	30	<u>66,71</u> -	-	2001	-	-	-	-
138	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	25	<u>158,71</u> -	-	3968	-	-	-	-
139	C113-1043 варіант 19	Трійник 110x110x90	шт	130	<u>191,56</u> -	-	24903	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C113-1043 варіант 20	Трійник 110х63х90	шт	56	<u>166.06</u>	-	9299	-	-	-	-
141	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	32	<u>34.17</u>	-	1093	-	-	-	-
142	C113-1043 варіант 21	Прочистка 110	шт	32	<u>55.90</u>	-	1789	-	-	-	-
143	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	13	<u>94.86</u>	-	1233	-	-	-	-
144	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	65	<u>880.26</u>	-	57217	-	-	-	-
145	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	2	<u>7573.67</u> 7385,60	<u>75.68</u> 21,09	15147	14771	<u>151</u> 42	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>191,56</u> 0,54
146	C130-1199 варіант 1	Труби поліетиленові діам. 63	м	199,6	<u>80.86</u>	-	16140	-	-	-	-
147	C113-1043 варіант 22	Трійник 63х63х90	шт	100	<u>148.72</u>	-	14872	-	-	-	-
148	C113-1043 варіант 23	Відвід 63х45	шт	448	<u>51.61</u>	-	23121	-	-	-	-
149	C113-1043 варіант 24	Перехід 110х63	шт	36	<u>57.94</u>	-	2086	-	-	-	-
150	C113-1043 варіант 25	Патрубок 63	шт	172	<u>61.00</u>	-	10492	-	-	-	-
151	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	120	<u>79.98</u>	-	9598	-	-	-	-
152	E20-11-1	Установлення лючків ревізійних	грати	26	<u>151.35</u> 126,82	<u>24.53</u> 5,53	3935	3297	<u>638</u> 144	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>47,32</u> 1,94
153	C111-1756 варіант 1	Лючок 200х200	шт	26	<u>732.36</u>	-	19041	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1144524	96007	<u>8810</u> 2473		<u>1274,64</u> 32,35
Разом будівельні роботи, грн.							1144524				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1039707				
всього заробітна плата, грн.							98480				
Загальновиробничі витрати, грн.							53966				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							137,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15913				
Всього будівельні роботи, грн.							1198490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1198490				
		Розділ 4. Система Кк									
		Відведення конденсату від димохідної системи									
154	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260 5	<u>7449,13</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4852	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
155	C113-2226 варіант 6	Труби поліетиленові розтрубні 63	м	65	<u>183,72</u> -	-	11942	-	-	-	-
156	C1630-973 варіант 7	Відвід 63х45	шт	6	<u>149,65</u> -	-	898	-	-	-	-
157	C1630-973 варіант 9	Трійник 63х63х90	шт	3	<u>160,87</u> -	-	483	-	-	-	-
158	C1630-973 варіант 6	Муфта 63	шт	2	<u>83,25</u> -	-	167	-	-	-	-
159	C1630-973 варіант 12	Заглушка 63	шт	2	<u>70,40</u> -	-	141	-	-	-	-
160	C1630-973 варіант 13	Прочистка 63	шт	2	<u>68,05</u> -	-	136	-	-	-	-
161	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 55110220 5	<u>7573,67</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	4174	4070	<u>42</u> 12	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>52,78</u> 0,15
162	C113-2226 варіант 5	Труби поліетиленові розтрубні 40	м	55	<u>61,32</u> -	-	3373	-	-	-	-
163	C1630-973 варіант 8	Відвід 40х45	шт	12	<u>63,97</u> -	-	768	-	-	-	-
164	C1630-973 варіант 10	Трійник 63х40х90	шт	9	<u>131,29</u> -	-	1182	-	-	-	-
165	C1630-973 варіант 1	Сифони пластмасовий, діаметр 32 мм	шт	10	<u>177,50</u> -	-	1775	-	-	-	-
166	C1630-973 варіант 5	Перехід 63х40	шт	1	<u>90,49</u> -	-	90	-	-	-	-
167	C1630-973 варіант 11	Патрубок 40	шт	10	<u>45,31</u> -	-	453	-	-	-	-
168	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	25	<u>79,98</u> -	-	2000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					32434	8682	<u>143</u> 41		<u>112,6</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					32434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23609				
		всього заробітна плата, грн.					8723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1377				
		Всього будівельні роботи, грн.					37152				

		Всього по розділу 4					37152				
		Розділ 5. Система К2									
169	E16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	2	<u>106,45</u> 93,62	-	213	187	-	<u>1,3600</u>	<u>2,72</u>
170	C130-1156 варіант 1	Воронка водозливна з електропідігрівом типу HL62.1, діам.110мм	шт	2	<u>10678,18</u> -	-	21356	-	-	-	-
171	E18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2005,30</u> 1540,37	<u>153,68</u> 39,00	4011	3081	<u>307</u> 78	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
172	C1630-1614 варіант 1	Насоси дренажний TMW32/8	шт	2	<u>6998,22</u> -	-	13996	-	-	-	-
173	E16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>364,86</u> 176,15	<u>71,74</u> 14,46	1459	705	<u>287</u> 58	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
174	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній 32 мм	шт	2	<u>2533,97</u> -	-	5068	-	-	-	-
175	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	2	<u>574,13</u> -	-	1148	-	-	-	-
176	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0, 65130260 5	<u>7515,23</u> 7081,78	<u>154,61</u> 43,86	4895	4612	<u>101</u> 29	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>59,82</u> 0,37
177	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	25	<u>322,44</u> -	-	8061	-	-	-	-
178	C113-2225 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 100 мм	м	40	<u>210,22</u> -	-	8409	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C113-1043 варіант 1	Патрубок компенсаційний 110 мм	шт	2	<u>103,94</u>	-	208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	C113-1043 варіант 2	Відвід 110x45	шт	10	<u>58,34</u>	-	583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	C113-1043 варіант 3	Відвід 110x135	шт	2	<u>66,71</u>	-	133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	C113-1043 варіант 4	Відвід 160x45	шт	2	<u>153,00</u>	-	306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	C113-1043 варіант 5	Відвід 160x135	шт	2	<u>221,03</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	C113-1043 варіант 6	Трійник 160x160x45	шт	2	<u>374,54</u>	-	749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	C113-1043 варіант 7	Трійник 160x110x45	шт	2	<u>259,90</u>	-	520	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
186	C113-1043 варіант 8	Трійник 110x110x45	шт	4	<u>158,71</u>	-	635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	C113-1043 варіант 9	Трійник 160x40x45	шт	2	<u>199,72</u>	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	C113-1043 варіант 10	Трійник 110x40x45	шт	1	<u>151,78</u>	-	152	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
189	C113-1043 варіант 13	Заглушка 110	шт	4	<u>34,17</u>	-	137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	C113-1043 варіант 14	Заглушка 160	шт	5	<u>67,32</u>	-	337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	C113-1043 варіант 15	Муфта 110	шт	2	<u>94,86</u>	-	190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	C113-1043 варіант 16	Муфта 160	шт	2	<u>247,86</u>	-	496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
193	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0, 25050100 2	<u>7612,88</u> 7385,60	<u>75,68</u> 21,09	1907	1850	<u>19</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,99</u> 0,07
194	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40\32 мм	м	20	<u>61,28</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	C113-2224 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32\25 мм	м	5	<u>55,16</u>	-	276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
196	C113-1043 варіант 11	Трійник 32x90	шт	9	<u>59,47</u>	-	535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	C113-1043 варіант 12	Трійник 40x90	шт	2	<u>66,10</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
198	C113-1043 варіант 17	Муфта 40	шт	9	<u>56,92</u>	-	512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C113-1043 варіант 18	Муфта 32	шт	4	<u>45,19</u> -	-	181	-	-	-	-
200	C113-1478 варіант 1	Протипожежний манжет типу СР643, діам. 100 мм	шт	10	<u>880,26</u> -	-	8803	-	-	-	-
201	E20-11-1	Установлення лючоків ревізійних	грати	4	<u>151,35</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	605	507	<u>98</u> 22	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
202	C111-1756 варіант 1	Лючок 200x200	шт	4	<u>732,36</u> -	-	2929	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							91009	10942	<u>812</u> 192		<u>146,09</u> 2,47
Разом будівельні роботи, грн.							91009				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							79255				
всього заробітна плата, грн.							11134				
Загальновиробничі витрати, грн.							5852				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1677				
Всього будівельні роботи, грн.							96861				

-											
Всього по розділу 5							96861				
Розділ 6. Інші роботи											
203	РН20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,3	<u>250,24</u> 245,01	-	75	74	-	<u>3,8700</u> -	<u>1,16</u> -
204	РН20-25-25 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,3	<u>375,67</u> 367,20	-	113	110	-	<u>5,8000</u> -	<u>1,74</u> -
205	РН20-25-13	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,4	<u>596,76</u> 583,72	-	239	233	-	<u>9,2200</u> -	<u>3,69</u> -
206	РН20-25-29 Н1=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,4	<u>919,73</u> 899,00	-	368	360	-	<u>14,2000</u> -	<u>5,68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	E16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	3	<u>352,59</u> 208,21	- -	1058	625	- -	<u>2,9500</u> -	<u>8,85</u> -
208	C1630-163 варіант 1	Сальник нажимний Ду80	шт	3	<u>946,86</u> -	- -	2841	-	- -	- -	- -
209	E16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	4	<u>785,33</u> 273,14	- -	3141	1093	- -	<u>3,8700</u> -	<u>15,48</u> -
210	C1630-163 варіант 2	Сальник нажимний Ду200	шт	4	<u>1809,01</u> -	- -	7236	-	- -	- -	- -
211	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,5	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1406	1155	<u>241</u> 63	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>16,18</u> 0,77
212	RH20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	1,4	<u>5559,19</u> 4798,75	<u>727,30</u> 190,80	7783	6718	<u>1018</u> 267	<u>67,2000</u> 2,3370	<u>94,08</u> 3,27
213	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,1081	<u>98,37</u> 98,37	- -	207	207	- -	<u>1,6300</u> -	<u>3,44</u> -
214	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,1081	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	641	-	<u>641</u> 72	- 0,4110	- 0,87
		Разом прямі витрати по розділу 6					25108	10575	<u>1900</u> 402		<u>150,3</u> 4,91
		Разом будівельні роботи, грн.					25108				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12633				
		всього заробітна плата, грн.					10977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6364				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2117				
		Всього будівельні роботи, грн.					31472				

		—									
		Всього по розділу 6					31472				
		Разом прямі витрати по кошторису					2797179	556256	<u>102118</u> 37279		<u>7422,38</u> 507,56
		Разом будівельні роботи, грн.					2797179				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2138805				
		всього заробітна плата, грн.					593535				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					324428				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					825,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95760				
		Всього будівельні роботи, грн.					3121607				

		—									
		Всього по кошторису					3121607				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8755,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					689295				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03

на опалення

II черга будівництва. Житловий будинок №2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1298,349 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,27068 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

254,709 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	E18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	1,5132	<u>11488,53</u>	<u>1981,51</u>	17384	10219	<u>2998</u>	<u>96,9200</u>	<u>146,66</u>
					6753,39	569,97			862	7,4618	11,29
2	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,4м	шт	10	<u>1530,00</u>	-	15300	-	-	-	-
	варіант 33				-	-			-	-	-
3	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,5м	шт	16	<u>1827,84</u>	-	29245	-	-	-	-
	варіант 34				-	-			-	-	-
4	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,6м	шт	17	<u>2029,80</u>	-	34507	-	-	-	-
	варіант 35				-	-			-	-	-
5	& C130-559-45-10	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,7м	шт	20	<u>2423,52</u>	-	48470	-	-	-	-
	варіант 36				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-559-45-10 варіант 37	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,8м	шт	28	<u>2748,90</u> -	- -	76969	-	- -	- -	- -
7	& C130-559-45-10 варіант 38	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=0,9м	шт	12	<u>2965,14</u> -	- -	35582	-	- -	- -	- -
8	& C130-559-45-10 варіант 39	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=1,0м	шт	9	<u>3289,50</u> -	- -	29606	-	- -	- -	- -
9	& C130-559-45-10 варіант 40	Радіатор сталевий панельний, 22VK-50, L=1,1м	шт	4	<u>3661,80</u> -	- -	14647	-	- -	- -	- -
10	M8-602-1	Монтаж електроконвекторів	шт	18	<u>152,30</u> 123,38	<u>10,93</u> 2,58	2741	2221	<u>197</u> 46	<u>1,6000</u> 0,0310	<u>28,8</u> 0,56
11	E16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	18,35	<u>10711,31</u> 6827,01	<u>3864,35</u> 1786,98	196553	125276	<u>70911</u> 32791	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>1649,67</u> 454,3
12	C113-1688 варіант 1	Труба поліпропіленова StabiGlass PN16 системи KAN, діам. 20x2,8 мм	м	1650	<u>70,39</u> -	- -	116144	-	- -	- -	- -
13	C113-1737 варіант 1	Трійник поліпропіленовий діам. 20x2, 8/20x2,8/20x2,8	шт	152	<u>127,81</u> -	- -	19427	-	- -	- -	- -
14	C113-1737 варіант 8	Муфта поліпропіленова з різьбленням внутрішнім діам. 20/20x2,8	шт	232	<u>63,65</u> -	- -	14767	-	- -	- -	- -
15	C113-1737 варіант 3	Перехідник з накидною гайкою поліпропілен діам. 15/20x2,8	шт	80	<u>55,49</u> -	- -	4439	-	- -	- -	- -
16	C113-1737 варіант 4	Кутик з'єднувальний 90 поліпропілен діам. 20x2,8	шт	704	<u>92,60</u> -	- -	65190	-	- -	- -	- -
17	C113-1737 варіант 5	Відвід поліпропілен діам. 20x2,8	шт	84	<u>39,22</u> -	- -	3294	-	- -	- -	- -
18	C113-1737 варіант 6	Крюк пластмасовий одинарний для труб діам. 20x2,8	шт	1000	<u>6,39</u> -	- -	6390	-	- -	- -	- -
19	& C1630-1432-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий, діаметр 15 мм	шт	80	<u>447,11</u> -	- -	35769	-	- -	- -	- -
20	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	576	<u>79,98</u> -	- -	46068	-	- -	- -	- -
21	E18-22-5	Установлення запірного клапана	комплект	116	<u>19,93</u> 15,87	- -	2312	1841	- -	<u>0,2000</u> -	<u>23,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1630-1-6 варіант 2	Н - подібний радіаторний запорний клапан з попереднім настроюванням прямий RLV - К П , Ду15мм	шт	116	<u>891,20</u> -	- -	103379	-	- -	- -	- -
23	& C1630-1-6 варіант 1	Голівка термостатична радіаторна	шт	116	<u>707,88</u> -	- -	82114	-	- -	- -	- -
24	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	4	<u>8273,78</u> 899,01	<u>639,90</u> 153,48	33095	3596	<u>2560</u> 614	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>49,2</u> 8,19
25	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	165	<u>722,87</u> 248,44	- -	119274	40993	- -	<u>3,5200</u> -	<u>580,8</u> -
26	C113-2151 варіант 1	Термоізоляція діам.20 мм Termaflex FRZ товщ. 6мм	м	1683	<u>14,82</u> -	- -	24942	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1177608	184146	<u>76666</u> 34313		<u>2478,33</u> 474,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1177608				
							916796				
							218459				
							118934				
							302,25				
							35045				
							1296542				
		Всього по розділу 1					1296542				
		Розділ 2. Інші роботи									
27	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,4	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1125	924	<u>193</u> 51	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>12,94</u> 0,62
28	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,25	<u>98,37</u> 98,37	- -	25	25	- -	<u>1,6300</u> -	<u>0,41</u> -
29	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,25	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	76	-	<u>76</u> 9	- 0,4110	- 0,1
		Разом прямі витрати по розділу 2					1226	949	<u>269</u> 60		<u>13,35</u> 0,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1226				
							8				
							1009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					581 1,69 196 1807				
		Всього по розділу 2					1807				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1178834 1178834 916804 219468 119515 303,94 35241 1298349	185095	<u>76935</u> 34373		<u>2491,68</u> 475,06
		Всього по кошторису					1298349				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3270,68 254709				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05

на вентиляцію

II черга будівництва. Житловий будинок №2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

150,627 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,39245 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

29,046 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E20-15-5	Установлення клапанів з електричним або пневматичним приводом діаметром до 1000 мм	шт	4	<u>742,02</u> 426,44	<u>43,14</u> 11,94	2968	1706	<u>173</u> 48	<u>6,1200</u> 0,1596	<u>24,48</u> 0,64
2	C1630-1976 варіант 5	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КПУ-1Н 200х100 2ф -МП220 з електроприводом	шт	1	<u>11825,23</u> -	- -	11825	-	- -	- -	- -
3	C1630-1976 варіант 1	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КПУ-1Н 100х100 2ф -МП220 з електроприводом	шт	3	<u>10592,05</u> -	- -	31776	-	- -	- -	- -
4	E20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу В [щільні] товщиною 0,6 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,132	<u>118157,61</u> 17805,02	<u>509,84</u> 156,20	15597	2350	<u>67</u> 21	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>34,56</u> 0,28
5	C1630-967 варіант 1	Сітки металеві в рамках, площа у просвіті до 0,2 м2	м2	0,05	<u>910,94</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
6	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	120	<u>158,56</u> 126,82	<u>24,53</u> 5,53	19027	15218	<u>2944</u> 664	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>218,4</u> 8,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-1976 варіант 3	Решітка вентиляційна пластикова МВ 160с зовн.розм. 221х299(Фж.с=0,026)	шт	120	<u>216,24</u> -	- -	25949	-	- -	- -	- -
8	E13-45-2	Нанесення вогнезахистного покриття Знежирювання поверхонь повітроводів уайт-спиритом	100м2	0,124	<u>996,41</u> 871,09	<u>10,79</u> 2,99	124	108	<u>1</u> -	<u>12,9800</u> 0,0399	<u>1,61</u> -
9	E13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,124	<u>3511,04</u> 3487,51	<u>10,29</u> 0,50	435	432	<u>1</u> -	<u>48,2700</u> 0,0066	<u>5,99</u> -
10	E13-73-7	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-5	100м2	0,124	<u>1501,67</u> 1496,30	- -	186	186	- -	<u>20,7100</u> -	<u>2,57</u> -
11	C1113-288 варіант 1	Вогнезахисний покриття Фіброгейн, товщ.9мм	кг	30,1	<u>121,44</u> -	- -	3655	-	- -	- -	- -
12	E20-14-1	Установлення приточного вентиляційного клапана в двері	шт	32	<u>139,93</u> 125,42	<u>7,19</u> 1,99	4478	4013	<u>230</u> 64	<u>1,8000</u> 0,0266	<u>57,6</u> 0,85
13	C113-2299 варіант 1	Клапан приточний вентиляційний	шт	32	<u>641,58</u> -	- -	20531	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					136597	24013	<u>3416</u> 797		<u>345,21</u> 10,71
		Разом будівельні роботи, грн.					136597				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109168				
		всього заробітна плата, грн.					24810				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14030				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4236				
		Всього будівельні роботи, грн.					150627				

		-									
		Всього по кошторису					150627				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					392,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29046				

Склав _____ О.С. Медведєва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво комплексу з чотирьох багатоквартирних житлових будинків на території військової частини 3027 Національної гвардії України в м. Вишгороді Київської області». (II черга будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-07

на монтажні електротехнічні роботи

II черга будівництва. Житловий будинок №2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2442,139 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

9,06654 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

678,947 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "08 лютого" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	E21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1971.51</u> 796,55	<u>686.57</u> 149,18	1972	797	<u>687</u> 149	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
2	E21-24-5	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 40 кг	шт	8	<u>922.60</u> 502,86	<u>153.23</u> 52,22	7381	4023	<u>1226</u> 418	<u>6.9600</u> 0,6380	<u>55.68</u> 5,1
3	1517-2227 варіант 1	Щиток поверховий на 6 квартир ЩЭ-6 УХЛЗ ІР31	шт	8	<u>8668.61</u> -	<u>-</u> -	69349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	E21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	40	<u>414.93</u> 245,65	<u>32.25</u> 12,64	16597	9826	<u>1290</u> 506	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>136</u> 6,32
5	& 1517-2217-2-X варіант 1	Щит квартирний ЩРв-12з-0 36	шт	40	<u>1136.85</u> -	<u>-</u> -	45474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	M8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм2	100 м	0,2	<u>7297.80</u> 5267,33	<u>1131.65</u> 633,60	1460	1053	<u>226</u> 127	<u>70.4000</u> 9,1936	<u>14.08</u> 1,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1512-4 варіант 1	Шина мідна на 8 приєднань	шт	40	<u>358,86</u> -	-	14354	-	-	-	-
8	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	2	<u>21835,53</u> 14796,15	<u>813,07</u> 691,22	43671	29592	<u>1626</u> 1382	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>414,4</u> 19,59
9	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний 25А	шт	40	<u>186,64</u> -	-	7466	-	-	-	-
10	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний 10А	шт	120	<u>114,75</u> -	-	13770	-	-	-	-
11	C1547-16 варіант 3	ПЗВ 2х16	шт	40	<u>1337,56</u> -	-	53502	-	-	-	-
12	M8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>145,58</u> 123,38	<u>9,55</u> 2,35	146	123	<u>10</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>1,6</u> 0,03
13	1517-2346 варіант 3	Лічильник електронний активної і реактивної енергії 380В, 5(10)А, GAMA 300 G3Y	шт	1	<u>7191,00</u> -	-	7191	-	-	-	-
14	M8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	40	<u>78,12</u> 61,69	<u>9,55</u> 2,35	3125	2468	<u>382</u> 94	<u>0,8000</u> 0,0275	<u>32</u> 1,1
15	1517-2346 варіант 2	Лічильник електронний активної і реактивної енергії 220В, 5(80)А, GAMA 100G1Y	шт	40	<u>2675,77</u> -	-	107031	-	-	-	-
16	E21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>479,47</u> 139,17	<u>36,58</u> 12,30	479	139	<u>37</u> 12	<u>1,8600</u> 0,1505	<u>1,86</u> 0,15
17	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним ЯТП-0,25 220/12 В	шт	1	<u>1691,89</u> -	-	1692	-	-	-	-
18	M8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	3	<u>356,46</u> 239,42	<u>57,30</u> 14,12	1069	718	<u>172</u> 42	<u>3,2000</u> 0,1650	<u>9,6</u> 0,5
19	E21-23-1	Монтаж щита розподільчого ЩР	шафа	1	<u>1971,51</u> 796,55	<u>686,57</u> 149,18	1972	797	<u>687</u> 149	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75
20	M10-901-8	Монтаж коробки випробувальної	шт	1	<u>185,52</u> 96,56	<u>85,35</u> 2,66	186	97	<u>85</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0362	<u>1,6</u> 0,04
21	1504-17160 варіант 1	Коробка випробувальна, КИ	шт	1	<u>450,21</u> -	-	450	-	-	-	-
22	E21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	16	<u>3761,60</u> 2840,77	<u>698,63</u> 286,72	60186	45452	<u>11178</u> 4588	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>677,28</u> 60,15
23	C113-129 варіант 1	Труба гофрована ПВХ, з сталевую протяжкою, зовнішній діаметр 25мм	м	1616	<u>10,35</u> -	-	16726	-	-	-	-
24	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,045	<u>10811,26</u> 3496,63	<u>1016,84</u> 116,31	487	157	<u>46</u> 5	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>2,15</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	241649-1050 варіант 1	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х д- 20мм	1000м	0,0015	<u>37930,48</u> -	-	57	-	-	-	-
26	241649-1054 варіант 1	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х д- 40мм	1000м	0,003	<u>67006,44</u> -	-	201	-	-	-	-
27	C1512-5 варіант 1	Коробка монтажна 60	шт	904	<u>5,20</u> -	-	4701	-	-	-	-
28	C1512-5 варіант 2	Коробка розпаювальна РК-1	шт	204	<u>20,09</u> -	-	4098	-	-	-	-
29	M10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	104	<u>633,23</u> 598,56	-	65856	62250	-	<u>8,0000</u>	<u>832</u>
30	2405-1118 варіант 2	Колодка клемна триполюсна СО-3х2,5	1000шт	0,04	<u>1765,71</u> -	-	71	-	-	-	-
31	2405-1118 варіант 3	Колодка клемна чотириполюсна СВ-4-2, 5/250У3	1000шт	0,064	<u>2046,87</u> -	-	131	-	-	-	-
32	M8-153-1	Короб зі стояками та полицями для прокладання кабелів до 35 кВ усередині та зовні будинків	100 м	0,15	<u>33313,80</u> 14150,22	<u>15069,47</u> 2847,11	4997	2123	<u>2260</u> 427	<u>193,6000</u> 36,0937	<u>29,04</u> 5,41
33	2405-1262 варіант 1	Короби У1079	шт	20	<u>712,19</u> -	-	14244	-	-	-	-
34	C113-129 варіант 6	Кабель рост DGOP400H60	м	15	<u>250,80</u> -	-	3762	-	-	-	-
35	2405-1262 варіант 2	З'єднувач кабельроста LDOCH60	шт	10	<u>51,35</u> -	-	514	-	-	-	-
36	2405-1262 варіант 10	Болт SGN M8x14	шт	60	<u>3,72</u> -	-	223	-	-	-	-
37	2405-1262 варіант 4	Прикріплюючий зажим ZMO	шт	46	<u>16,22</u> -	-	746	-	-	-	-
38	2405-1262 варіант 5	Зміцнюючий швелер CWOC40H47	шт	6	<u>233,06</u> -	-	1398	-	-	-	-
39	2405-1262 варіант 6	Нарізний стержень PGM10/1	шт	23	<u>151,20</u> -	-	3478	-	-	-	-
40	2405-1262 варіант 7	Стельовий утримувач USOY	шт	23	<u>58,14</u> -	-	1337	-	-	-	-
41	2405-1262 варіант 8	Підкладна шайба PP10	шт	90	<u>0,55</u> -	-	50	-	-	-	-
42	2405-1262 варіант 9	Гайка NSM10	шт	135	<u>0,51</u> -	-	69	-	-	-	-
43	2405-1262 варіант 3	Болт SGN M8x20	шт	46	<u>4,23</u> -	-	195	-	-	-	-
44	E9-75-2	Виготовлення конструкцій для кріплення	т	0,0479	<u>18035,64</u> 12863,84	<u>3882,60</u> 346,00	864	616	<u>186</u> 17	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>8,43</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C111-1844-1 варіант 2	Смуга 40х4	м	25	<u>52,55</u> -	-	1314	-	-	-	-
46	C111-1844-1 варіант 3	Сталь кругла 10 мм	м	25	<u>26,41</u> -	-	660	-	-	-	-
47	E9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення всередині будівель і споруд	т	0,0479	<u>13308,27</u> 11137,65	<u>327,50</u> 93,91	637	533	<u>16</u> 4	<u>159,8400</u> 1,2368	<u>7,66</u> 0,06
48	E21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,1	<u>350,45</u> 229,50	<u>47,75</u> 11,77	35	23	<u>5</u> 1	<u>3,1400</u> 0,1375	<u>0,31</u> 0,01
49	C1545-543 варіант 4	Кабель ВВГнг-нд 5х6	м	10,2	<u>199,58</u> -	-	2036	-	-	-	-
50	E21-15-5	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	0,6	<u>1183,73</u> 592,03	<u>458,39</u> 112,98	710	355	<u>275</u> 68	<u>8,1000</u> 1,3200	<u>4,86</u> 0,79
51	C1545-543 варіант 5	Кабель ВВГнг-нд 5х35	м	61,2	<u>1039,41</u> -	-	63612	-	-	-	-
52	E21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,6	<u>776,92</u> 577,15	<u>75,62</u> 43,22	2797	2078	<u>272</u> 156	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>30,96</u> 2,03
53	C1545-543 варіант 6	Кабель ВВГнг-нд 3х1,5	м	370,8	<u>36,33</u> -	-	13471	-	-	-	-
54	E21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	16,1	<u>1131,57</u> 818,74	<u>140,02</u> 78,08	18218	13182	<u>2254</u> 1257	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>196,42</u> 16,34
55	C1545-543 варіант 7	Кабель ВВГнг-нд 3х2,5	м	958,8	<u>54,55</u> -	-	52303	-	-	-	-
56	C1545-543 варіант 8	Кабель ВВГнг-нд 5х1,5	м	91,8	<u>52,96</u> -	-	4862	-	-	-	-
57	C1545-543 варіант 9	Кабель ВВГнг-нд 3х6	м	357	<u>120,91</u> -	-	43165	-	-	-	-
58	C1545-543 варіант 10	Кабель FLAME-X 950 (N) НХН 3х2,5	м	234,6	<u>83,75</u> -	-	19648	-	-	-	-
59	E21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	108,36	<u>2046,07</u> 1755,42	<u>28,65</u> 7,06	221712	190217	<u>3105</u> 765	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>2763,18</u> 8,94
60	C1545-543 варіант 1	Провід ВВП-1 3х1,5	м	3419,6	<u>27,92</u> -	-	95475	-	-	-	-
61	C1545-543 варіант 2	Провід ВВП-1 2х1,5	м	1025,88	<u>19,76</u> -	-	20271	-	-	-	-
62	C1545-543 варіант 3	Провід ВВП-1 3х2,5	м	6650,4	<u>45,26</u> -	-	300997	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	E21-22-4	Установлення вимикачів для схованої установки для управління освітленням з двох місць	100шт	0,08	<u>3311,96</u> 3305,55	- -	265	264	- -	<u>49,8800</u> -	<u>3,99</u> -
64	290902-56 варіант 2	Вимикач автоматичний для сходів клітини 220В, 2,5А, КВ1	шт	8	<u>81,79</u> -	- -	654	-	- -	- -	- -
65	E21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	1,4	<u>5162,89</u> 1834,35	- -	7228	2568	- -	<u>27,6800</u> -	<u>38,75</u> -
66	290902-55 варіант 1	Вимикач 1-кл. схованого встановлення 6А, 220В	шт	140	<u>62,29</u> -	- -	8721	-	- -	- -	- -
67	E21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,86	<u>5270,25</u> 1941,71	- -	4532	1670	- -	<u>29,3000</u> -	<u>25,2</u> -
68	290902-55 варіант 2	Вимикач 2-кл. схованого встановлення 6А, 220В	шт	86	<u>81,57</u> -	- -	7015	-	- -	- -	- -
69	E21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,14	<u>1893,67</u> 1677,29	- -	265	235	- -	<u>25,3100</u> -	<u>3,54</u> -
70	290902-55 варіант 3	Вимикач одноклавішний для відкр. встанов. ступінь захисту IP43 6А, 220В	шт	14	<u>153,17</u> -	- -	2144	-	- -	- -	- -
71	E21-22-5	Установлення перемикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,16	<u>2099,77</u> 1883,39	- -	336	301	- -	<u>28,4200</u> -	<u>4,55</u> -
72	290902-55 варіант 5	Перемикач на два напрямки для відкр. встанов. ступінь захисту IP43	шт	16	<u>114,41</u> -	- -	1831	-	- -	- -	- -
73	E21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	6,36	<u>5165,76</u> 1843,63	- -	32854	11725	- -	<u>27,8200</u> -	<u>176,94</u> -
74	290902-224 варіант 1	Розетка штепсельна з захисним контактом для схованої установки 220В, 16А з захисним пристроєм ступінь захисту IP20	шт	596	<u>93,86</u> -	- -	55941	-	- -	- -	- -
75	290902-224 варіант 4	Розетка штепсельна з захисним контактом для схованої установки 220В, 16А з захисним пристроєм ступінь захисту IP43	шт	40	<u>177,50</u> -	- -	7100	-	- -	- -	- -
76	E21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>1784,43</u> 1677,29	- -	54	50	- -	<u>25,3100</u> -	<u>0,76</u> -
77	290902-224 варіант 2	Розетка штепсельна з захисним контактом для відкритої установки 220В, 16А з захисним пристроєм ступінь захисту IP20	шт	3	<u>150,98</u> -	- -	453	-	- -	- -	- -
78	E21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,01	<u>3305,55</u> 3305,55	- -	33	33	- -	<u>49,8800</u> -	<u>0,5</u> -
79	290902-55 варіант 6	Розетка штепсельна захищена IP43, 42В, 10А, РШ-Ц-2-0-IP43-01-10/12	шт	1	<u>188,87</u> -	- -	189	-	- -	- -	- -
80	E21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,4	<u>2940,44</u> 2834,37	- -	1176	1134	- -	<u>42,7700</u> -	<u>17,11</u> -
81	290902-226 варіант 1	Дзвінок електричний безіскровий з кнопкою ЗП-220	шт	40	<u>35,76</u> -	- -	1430	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	E21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	1,99	<u>31077,20</u> 15436,61	<u>6303,26</u> 2886,51	61844	30719	<u>12543</u> 5744	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>420,29</u> 73,02
83	1507-5030 варіант 9	Світильник з світлодіодними лампами 10Вт IP54	шт	135	<u>663,52</u> -	- -	89575	-	- -	- -	- -
84	1507-5030 варіант 9	Світильник з світлодіодними лампами 10Вт IP54	шт	48	<u>663,52</u> -	- -	31849	-	- -	- -	- -
85	1507-5030 варіант 3	Світильник з світлодіодними лампами 20Вт IP20 з датчиком руху	шт	16	<u>340,51</u> -	- -	5448	-	- -	- -	- -
86	E21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	0,2	<u>18310,18</u> 12225,98	<u>5384,92</u> 3023,95	3662	2445	<u>1077</u> 605	<u>177,6000</u> 39,3116	<u>35,52</u> 7,86
87	1507-5030 варіант 8	Світильник з світлодіодними лампами 20Вт IP20 з датчиком руху вбудований в підвісну стелю	шт	20	<u>450,51</u> -	- -	9010	-	- -	- -	- -
88	E21-17-12	Монтаж світлових показчиків	100шт	0,03	<u>12097,18</u> 10116,83	<u>1658,27</u> 392,82	363	304	<u>50</u> 12	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>3,94</u> 0,14
89	1507-5030 варіант 4	Світильник-показчик номерного знаку будинку	шт	1	<u>484,51</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -
90	1507-5030 варіант 5	Світильник-показчик пожегідранта	шт	2	<u>484,51</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -
91	E21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>12097,18</u> 10116,83	<u>1658,27</u> 392,82	1210	1012	<u>166</u> 39	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>13,12</u> 0,46
92	1507-5030 варіант 6	Світильник-показчик "Вихід" з акумуляторною батареєю	шт	10	<u>1408,90</u> -	- -	14089	-	- -	- -	- -
93	M8-472-10	СИСТЕМА ЗРІВНЮВАННЯ ПОТЕНЦІАЛІВ Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	29,5	<u>6437,15</u> 4560,82	<u>47,75</u> 11,77	189896	134544	<u>1409</u> 347	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>1840,8</u> 4,06
94	C157-302 варіант 2	Проводи силові з мідними жилами одножильний, марка ПВ1, перетином 4 мм2	1000м	2,6	<u>24928,80</u> -	- -	64815	-	- -	- -	- -
95	C157-302 варіант 1	Проводи силові з мідними жилами одножильний, марка ПВ1, перетином 25 мм2	1000м	0,35	<u>171360,00</u> -	- -	59976	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2110063	553623	<u>41270</u> 16919		<u>7824,78</u> 217,7
		Разом будівельні роботи, грн.					2110063				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1515170				
		всього заробітна плата, грн.					570542				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					302669 763,85 88570 2412732 2412732				
		Розділ 2. Інші роботи									
96	RH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	8,172	<u>1920,79</u> 1588,16	<u>321,54</u> 84,35	15697	12978	<u>2628</u> 689	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>181,75</u> 8,44
97	RH20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,7	<u>2812,71</u> 2310,83	<u>482,32</u> 126,53	1969	1618	<u>338</u> 89	<u>32,3600</u> 1,5498	<u>22,65</u> 1,08
98	RH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,4	<u>598,99</u> 587,81	<u>-</u> -	240	235	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>3,55</u> -
99	RH20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,4	<u>1354,04</u> 1330,04	<u>-</u> -	542	532	<u>-</u> -	<u>20,0700</u> -	<u>8,03</u> -
100	E46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,02	<u>17936,44</u> 4411,86	<u>2650,80</u> 2253,56	359	88	<u>53</u> 45	<u>55,6000</u> 31,9308	<u>1,11</u> 0,64
101	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,4901	<u>98,37</u> 98,37	<u>-</u> -	245	245	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>4,06</u> -
102	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,4901	<u>304,01</u> -	<u>304,01</u> 34,01	757	-	<u>757</u> 85	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					19809	15696	<u>3776</u> 908		<u>221,15</u> 11,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19809 337 16604 9597 27,88 3231 29406				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 2					29406				
		Разом прямі витрати по кошторису					2129872	569319	<u>45046</u> 17827		<u>8045,93</u> 228,88
		Разом будівельні роботи, грн.					2129872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1515507				
		всього заробітна плата, грн.					587146				
		Загальновиробничі витрати, грн.					312267				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					791,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91801				
		Всього будівельні роботи, грн.					2442139				
		----- -									
		Всього по кошторису					2442139				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9066,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					678947				

Склав _____ О.С. Медведєва
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.В. Деордієва
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]